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ELEMENT® S

Art.nr Beskrivelse Anb. utsalg 
eks. mva

Anb. utsalg 
ink. mva

Element - S
ELEMENT 7 S
E70531 Element 7 S - 7” kartplotter m/chirp ekkolodd, Wi-Fi & GPS. Leveres uten svinger og kart. kr 5,592 kr 6,990

E70531-00-NEU Element 7 S - 7” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LightHouse kart Nord Europa, leveres uten giver kr 5,992 kr 7,490

E70531-00-WEU Element 7 S - 7” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LightHouse kart Vest Europa, leveres uten giver kr 5,992 kr 7,490

E70531-00-MED Element 7 S - 7” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LightHouse kart for middelhavet, leveres uten giver kr 5,992 kr 7,490

ELEMENT 9 S
E70533 Element 9 S - 9” kartplotter m/ Chirp ekkolodd, Wi-Fi & GPS. Leveres uten kart og svinger kr 7,992 kr 9,990

E70533-00-NEU Element 9 S - 9” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LightHouse kart Nord Europa, leveres uten giver kr 8,392 kr 10,490

E70533-00-WEU Element 9 S - 9” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LightHouse kart Vest Europa, leveres uten giver kr 8,392 kr 10,490

E70533-00-MED Element 9 S - 9” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LightHouse kart middelhavet, leveres uten giver kr 8,392 kr 10,490

ELEMENT 12 S
E70535 Element 12S - 12” kartplotter med Wi-Fi og innebygd GPS, uten kart og svinger kr 13,992 kr 17,490

E70535-00-NEU Element 12 S -12” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LH kart for Nord Europa, leveres uten giver kr 14,392 kr 17,990

E70535-00-WEU Element 12 S -12” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LH kart for Vest Europa, leveres uten giver kr 14,392 kr 17,990

E70535-00-MED Element 12 S -12” kartplotter med Wi-Fi, GPS, LH kart for Middelhavet, leveres uten giver kr 14,392 kr 17,990

ELEMENT S SVINGERE
E70342 CPT-S Hekksvinger i plast, HIGH CHIRP u/DownVision, 10m kabel kr 792 kr 990

A80691 CPT-S innvendig plastikk svinger, 0/12/20° montering, 6m kabel. kr 1,752 kr 2,190

E70339 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 0° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80448 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 12° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80447 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 20° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80446 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 0° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70340 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 12° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70341 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 20° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

A80363 CPT-S Monteringssett trollingmotor kr 392 kr 490

TILBEHØR
A80553 Element 7 innfellingssett kr 552 kr 690

A80554 Element 9 innfellingssett kr 552 kr 690

A80555 Element 12 innfellingssett kr 552 kr 690

R70647 Element 7” brakett kit kr 712 kr 890

R70648 Element 9” brakett kit kr 712 kr 890

R70649 Element 12” brakett kit kr 712 kr 890

R70727 Soldeksel Element 7” kr 552 kr 690

R70728 Soldeksel Element 9” kr 552 kr 690

R70729 Soldeksel Element 12” kr 552 kr 690

R70523 ELEMENT / AXIOM spenningskabel og NMEA2000, rett plugg, 1,5m kr 552 kr 690

R70496 CPT-S Brakett for hekksvinger kr 392 kr 490

A80273 CP100 4m forlengerkabel til svingerene CPT-100, CPT-DVS, CPT-110 og CPT-120 kr 552 kr 690

ELEKTRONISKE SJØKART
R70794-NOR LightHouse kart for Norge (ferdig nedlastet Norgeskart), 32 Gb micro SD brikke kr 1,592 kr 1,990

R70794-NEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Nord Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-WEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Vest Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-MED Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Middelhavet ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

A80728 Navionics+µSD brikke for nedlastning av regionalt kart. kr 2,232 kr 2,790
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ELEMENT® HV

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Element - HV
ELEMENT 7 HYPERVISION
E70532 Element 7 HV-7” kartplotter med Chirp, HyperVision, Wi-Fi og GPS. Uten kart og svinger kr 6,792 kr 8,490

E70644-05 Element 7 HV - 7” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ svinger, uten kart kr 7,992 kr 9,990

E70644-05-NEU Element 7 HV - 7” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LH kart for Nord Europa kr 8,392 kr 10,490

E70644-05-WEU Element 7 HV - 7” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LH kart for Vest Europa kr 8,392 kr 10,490

E70644-05-MED Element 7 HV - 7” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LH kart for Middelhavet kr 8,392 kr 10,490

ELEMENT 9 HYPERVISION
E70534 Element 9 HV - 9” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi & GPS. Leveres uten kart og svinger kr 9,192 kr 11,490

E70645-05 Element 9 HV - 9” Kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ svinger. Leveres uten kart. kr 10,392 kr 12,990

E70645-05-NEU Element 9 HV - 9” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LightHouse kart for Nord Europa kr 10,792 kr 13,490

E70645-05-WEU Element 9 HV - 9” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LightHouse kart for Vest Europa kr 10,792 kr 13,490

E70645-05-MED Element 9 HV - 9” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LightHouse kart for Middelhavet kr 10,792 kr 13,490

ELEMENT 12 HYPERVISION
E70536 Element 12 HV - 12” Kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi & GPS. Leveres uten kart og svinger kr 15,192 kr 18,990

E70646-05 Element 12 HV - 12” kartplotter med CHIRP Ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ svinger. Leveres uten kart kr 16,392 kr 20,490

E70646-05-NEU Element 12 HV - 12” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LightHouse kart for Nord Europa kr 16,792 kr 20,990

E70646-05-WEU Element 12 HV - 12” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LightHouse kart for Vest Europa kr 16,792 kr 20,990

E70646-05-MED Element 12 HV - 12” kartplotter med CHIRP ekkolodd, HyperVision, Wi-Fi, GPS, HV-100+ hekkgiver og LightHouse kart for Middelhavet kr 16,792 kr 20,990

ELEMENT HYPERVISION SVINGERE
E70643 HV-100.02 HyperVision Plastikk hekksvinger med 6m kabel kr 3,032 kr 3,790

A80604 HV-300 HyperVision gjennomgående plastsvinger 0° med 6m kabel kr 3,672 kr 4,590

T70448 HV-300 HyperVision plast gjennomgående svingerpar med fairing blokk som kan skjæres fra 0-25°. Leveres med Y kabel og 4m forlengerkabel. kr 7,592 kr 9,490

R70725 HV-300 HyperVision gjennomgående plastsvinger for babord montering 12° kr 3,592 kr 4,490

R70726 HV-300 HyperVision gjennomgående plastsvinger styrbord montering 12° kr 3,592 kr 4,490

A80605 Y kabel for HyperVision gjennomgående svinger par HV-300, 0.5m kr 1,192 kr 1,490

R70651 HV-100 hekksvinger brakett kr 552 kr 690

A80562 Forlengelse kabel HyperVision svinger 4m. kr 1,032 kr 1,290

A80606 Adapter for MotorGuide svinger kr 712 kr 890

A80557 HV-100 monteringsset trollingmotor kr 712 kr 890

A80558 Adapterkabel for Dragonfly grønn kontakt (10-pin) til Element HV (15-pin) kr 872 kr 1,090

A80559 Adapterkabel for CPT-S/DVS(9-pin) til Element HV(15-pin) kr 952 kr 1,190

A80560 Adapterkabel for Minnkota svinger til Element HV (15-pin) kr 712 kr 890

R70741 HV-300 justeringsblokk (Fairing Block) kr 552 kr 690

TILBEHØR
A80553 Element 7 innfellingssett kr 552 kr 690

A80554 Element 9 innfellingssett kr 552 kr 690

A80555 Element 12 innfellingssett kr 552 kr 690

R70647 Element 7” brakett kit kr 712 kr 890

R70648 Element 9” brakett kit kr 712 kr 890

R70649 Element 12” brakett kit kr 712 kr 890

R70727 Soldeksel Element 7” kr 552 kr 690

R70728 Soldeksel Element 9” kr 552 kr 690

R70729 Soldeksel Element 12” kr 552 kr 690

R70523 ELEMENT / AXIOM spenningskabel og NMEA2000, rett plugg, 1,5m kr 552 kr 690
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ELEMENT 7 / 9 / 12 : FØLGER MED I ESKEN

ELEMENT®

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

ELEKTRONISKE SJØKART
R70794-NOR LightHouse kart for Norge (ferdig nedlastet Norgeskart), 32 Gb micro SD brikke kr 1,592 kr 1,990

R70794-NEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Nord Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-WEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Vest Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-MED Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Middelhavet ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

A80728 Navionics+µSD brikke for nedlastning av regionalt kart. kr 2,232 kr 2,790

ISFISKE TILBEHØR
A80581 Raymarine Element isfiske kit (bag, batteri, lader, brakett, svinger og flyter) kr 2,552 kr 3,190

A80583 CPT-S Isfiske svinger Element HV. Chirp svinger i plast for Element HV, 2,5 m kabel. kr 1,192 kr 1,490

R70724 Element Isfiske power kabel 300mm kr 552 kr 690
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AXIOM®+

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AXIOM+ kartplotter uten ekkolodd
AXIOM+ 7 KARTPLOTTER
E70634 Axiom+7 multifunksjonsskjerm kr 9,752 kr 12,190

E70634-00-NEU AXIOM+ 7, Multifunksjon 7” Display med LightHouse kart Nord Europa kr 10,152 kr 12,690

E70634-00-WEU AXIOM+ 7, Multifunksjon 7” Display med LightHouse kart Vest Europa kr 10,152 kr 12,690

E70634-00-MED AXIOM+ 7, Multifunksjon 7” Display med LightHouse kart Middelhavet kr 10,152 kr 12,690

AXIOM+ 9 KARTPLOTTER
E70636 AXIOM+ 9 multifunksskjerm kr 16,632 kr 20,790

E70636-00-NEU AXIOM+ 9, Multifunksjon 9” Display med LightHouse kart Nord Europa kr 17,032 kr 21,290

E70636-00-WEU AXIOM+ 9, Multifunksjon 9” Display med LightHouse kart Vest Europa kr 17,032 kr 21,290

E70636-00-MED AXIOM+ 9, Multifunksjon 9” Display med LightHouse kart Middelhavet kr 17,032 kr 21,290

AXIOM+ 12 KARTPLOTTER
E70638 AXIOM+ 12 multifunksjonskjerm kr 31,752 kr 39,690

E70638-00-NEU AXIOM+ 12, Multifunksjon 12” Display med LightHouse kart Nord Europa kr 32,152 kr 40,190

E70638-00-WEU AXIOM+ 12, Multifunksjon 12” Display med LightHouse kart Vest Europa kr 32,152 kr 40,190

E70638-00-MED AXIOM+ 12, Multifunksjon 12” Display med LightHouse kart Middelhavet kr 32,152 kr 40,190

AXIOM+ RV, kartplotter med RealVision 3D, chirp, DownVision og SideVision
AXIOM+ 7 REALVISION 3D
E70635 AXIOM+ 7 RV, multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D, 600W ekkolodd kr 11,912 kr 14,890

E70635-00-NEU AXIOM+ 7 RV, Multifunksjon 7” Display med RealVision 3D, 600W ekkolodd, LightHouse kart for Nord Europa, leveres uten giver kr 12,312 kr 15,390

E70635-00-WEU AXIOM+ 7 RV, Multifunksjon 7” Display med RealVision 3D, 600W ekkolodd, LightHouse kart for Vest Europa, leveres uten giver kr 12,312 kr 15,390

E70635-00-MED AXIOM+ 7 RV, Multifunksjon 7” Display med RealVision 3D, 600W ekkolodd, LightHouse kart for Middelhavet, leveres uten giver kr 12,312 kr 15,390

E70635-03 AXIOM+ 7 RV, multifunksskjerm med integrert RealVision 3D,600W ekkolodd. Leveres med RV-100 svinger kr 15,032 kr 18,790

E70635-03-NEU AXIOM+ 7 RV, Multifunksjon 7” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Nord Europa kr 15,432 kr 19,290

E70635-03-WEU AXIOM+ 7 RV, Multifunksjon 7” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Vest Europa kr 15,432 kr 19,290

E70635-03-MED AXIOM+ 7 RV, Multifunksjon 7” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Middelhavet kr 15,432 kr 19,290

AXIOM+ 9 REALVISION 3D
E70637 AXIOM+ 9 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D, 600W ekkolodd kr 18,712 kr 23,390

E70637-00-NEU AXIOM+ 9 RV, Multifunksjon 9” Display med RealVision 3D, 600W ekkolodd, LightHouse kart for Nord Europa, leveres uten giver kr 19,112 kr 23,890

E70637-00-WEU AXIOM+ 9 RV, Multifunksjon 9” Display med RealVision 3D, 600W ekkolodd, LightHouse kart for Vest Europa, leveres uten giver kr 19,112 kr 23,890

E70637-00-MED AXIOM+ 9 RV, Multifunksjon 9” Display med RealVision 3D, 600W ekkolodd, LightHouse kart for Middelhavet, leveres uten giver kr 19,112 kr 23,890

E70637-03 AXIOM+ 9 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D,600W ekkolodd. Leveres med RV-100 hekkgiver kr 21,912 kr 27,390

E70637-03-NEU AXIOM+ 9 RV, Multifunksjon 9” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd, leveres med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Nord Europa kr 22,312 kr 27,890

E70637-03-WEU AXIOM+ 9 RV, Multifunksjon 9” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd, leveres med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Vest Europa kr 22,312 kr 27,890

E70637-03-MED AXIOM+ 9 RV, Multifunksjon 9” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd, leveres med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Middelhavet kr 22,312 kr 27,890

AXIOM+ 12 REALVISION 3D
E70639 AXIOM+ 12 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D ekkolodd, 600W kr 33,832 kr 42,290

E70639-00-NEU AXIOM+ 12 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D ekkolodd, 600W. Leveres med LightHouse kart Nord Europa kr 34,232 kr 42,790

E70639-00-WEU AXIOM+ 12 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D ekkolodd, 600W. Leveres med LightHouse kart Vest Europa kr 34,232 kr 42,790

E70639-00-MED AXIOM+ 12 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D ekkolodd, 600W. Leveres med LightHouse kart Middelhavet kr 34,232 kr 42,790

E70639-03 AXIOM+ 12 RV multifunksjonsskjerm med integrert RealVision 3D ekkolodd, 600W. Leveres med RV-100 hekkgiver kr 35,832 kr 44,790

E70639-03-NEU AXIOM+ 12 RV, Multifunksjon 12” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd, leveres med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Nord Europa kr 36,232 kr 45,290

E70639-03-WEU AXIOM+ 12 RV, Multifunksjon 12” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd, leveres med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Vest Europa kr 36,232 kr 45,290

E70639-03-MED AXIOM+ 12 RV, Multifunksjon 12” Display med RealVision 3D,600W ekkolodd, leveres med RV-100 hekkgiver og LightHouse kart Middelhavet kr 36,232 kr 45,290
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AXIOM®+

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AXIOM & AXIOM + Tilbehør
ELEKTRONISKE SJØKART
R70794-NOR LightHouse kart for Norge (ferdig nedlastet Norgeskart), 32 Gb micro SD brikke kr 1,592 kr 1,990

R70794-NEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Nord Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-WEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Vest Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-MED Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Middelhavet ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

A80728 Navionics+µSD brikke for nedlastning av regionalt kart. kr 2,232 kr 2,790

TILBEHØR
T70293 Fjernbetjening for MFD (RMK-10) med kabel, stående og liggende montering kr 4,712 kr 5,890

A80585 Micro SD kortleser m/1m kabel, front montert kr 1,192 kr 1,490

A80440 AXIOM, Ekstern brikkeleser (SD) og USB, 1m kabel kr 1,992 kr 2,490

E70310 Raystar 150 10Hz GPS/Glonass/BeiDou antenne (STng) kr 3,032 kr 3,790

A80370 Rørfeste til RS150 GPS/Micro-Talk “sopp” kr 392 kr 490

T70327 Raystar 150 10Hz GPS/Glonass antenne (STng) med rørfeste kr 3,192 kr 3,990

A80437 Brakett med monterings sett for RS150/Micro Talk Puck kr 392 kr 490

A80007 HS5-SeaTalkHS Nettverk Switch, med RayNet tilkoblinger kr 3,672 kr 4,590

A80731 RNS5 Gigabit Raynet Network Switch kr 4,232 kr 5,290

A80732 RNS8 Gigabit Raynet Network Switch & 4 x POE kr 10,712 kr 13,390

R70615 Reservedel RealVision 25-pin låsesett kr 232 kr 290

SOLDEKSLER
R70525 AXIOM 7, soldeksel, brakettmontert, kr 472 kr 590

A80499 AXIOM 7, Soldeksel, frontmontert (ved bruk av A80498) kr 472 kr 590

R70527 AXIOM 7, Soldeksel, innfelt montering kr 472 kr 590

A80501 AXIOM 9, Soldeksel, frontmontert (ved bruk av A80500) kr 552 kr 690

R70530 Soldeksel til AXIOM 9, brakett- eller innfelt montering. kr 552 kr 690

A80503 AXIOM 12, Soldeksel, frontmontert kr 712 kr 890

R70533 AXIOM 12, Soldeksel, brakett eller frontmontert kr 552 kr 690

FRITTSTÅENDE MONTERINGSBRAKETTER
R70524 AXIOM 7, monteringsbrakett, metall kr 1,032 kr 1,290

R70529 AXIOM 9, Monteringsbrakett (metall) kr 1,032 kr 1,290

R70532 AXIOM 12, Monteringsbrakett (metall) kr 1,032 kr 1,290

FRONTMONTERINGSSETT
A80498 AXIOM 7, Frontmonteringssett kr 712 kr 890

A80500 AXIOM 9, Frontmonteringssett kr 872 kr 1,090

A80502 AXIOM 12, Frontmonteringssett kr 1,112 kr 1,390

BAKMONTERINGSSETT
R70528 AXIOM 7, metallbrakett (x2) for bakmontering kr 472 kr 590

R70531 AXIOM 9, Bakmonteringssett(inkl. brakett, bolter og muttere) kr 552 kr 690

R70534 AXIOM 12, Bakmonteringssett (inkl. brakett, bolter og muttere) kr 552 kr 690

SPENNINGSKABLER
R70561 AXIOM spenningskabel og NMEA2000, vinkelplugg, 1,5m kr 552 kr 690

R70523 ELEMENT / AXIOM spenningskabel og NMEA2000, rett plugg, 1,5m kr 552 kr 690

ADAPTERPLATER
A80524 Adapterplate, Axiom 7 passer i e7 hull. kr 712 kr 890

A80526 Adapterplate-Axiom 9 passer i a9 hull. kr 712 kr 890

A80525 adapterplate - Axiom 9 for montering i C70 hull. kr 712 kr 890

A80564 adapterplate - Axiom 9 for montering i C80/E80 hull. kr 712 kr 890

A80528 Adapterplate - Axiom 12 for e12 hull. kr 1,032 kr 1,290

A80527 Adapterplate - Axiom 12 for a12 hull. kr 1,032 kr 1,290

A80529 Adapterplate - Axiom 12 for C120/E120 hull. kr 1,032 kr 1,290
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AXIOM® 2 PRO

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AXIOM2 Pro S
AXIOM2 Pro 9 S
E70653 AXIOM2 Pro 9 S, HybridTouch 9” Multi-funksjons Display med integrert High CHIRP ekkolodd for CPT-S kr 27,432 kr 34,290

E70653-00-NEU AXIOM2 Pro 9 S, HybridTouch 9” Multikunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHose kart Nord Europa kr 27,832 kr 34,790

E70653-00-WEU AXIOM2 Pro 9 S, HybridTouch 9” Multikunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHose kart Vest Europa kr 27,832 kr 34,790

E70653-00-MED AXIOM2 Pro 9 S, HybridTouch 9” Multikunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHose kart Middelhavet kr 27,832 kr 34,790

AXIOM2 Pro 12 S
E70655 AXIOM2 Pro 12 S, HybridTouch 12” Multi-funksjons Display med integrert High CHIRP ekkolodd for CPT-S kr 39,192 kr 48,990

E70655-00-NEU AXIOM2 Pro 12 S, HybridTouch 12” Multifunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHouse kart Nord Europa kr 39,992 kr 49,990

E70655-00-WEU AXIOM2 Pro 12 S, HybridTouch 12” Multifunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHouse kart Vest Europa kr 39,992 kr 49,990

E70655-00-MED AXIOM2 Pro 12 S, HybridTouch 12” Multifunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHouse kart Middelhavet kr 39,992 kr 49,990

AXIOM2 Pro 16 S
E70657 AXIOM2 Pro 16 S, HybridTouch 16” Multi-funksjons Display med integrert High CHIRP ekkolodd for CPT-S kr 63,192 kr 78,990

E70657-00-NEU AXIOM2 Pro 16 S, HybridTouch 16” Multifunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHouse kart Nord Europa kr 63,992 kr 79,990

E70657-00-WEU AXIOM2 Pro 16 S, HybridTouch 16” Multifunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHouse kart Vest Europa kr 63,992 kr 79,990

E70657-00-MED AXIOM2 Pro 16 S, HybridTouch 16” Multifunksjon Display med High CHIRP ekkolodd for CPT-S, leveres med LightHouse kart Middelhavet kr 63,992 kr 79,990

AXIOM2 Pro RVM
AXIOM2 Pro 9 RVM
E70654 AXIOM2 Pro 9 RVM, HybridTouch 9” Multi-funksjons Display med integrert 1kW Chirp, DV, SV og RealVision 3D kr 32,632 kr 40,790

E70654-00-NEU AXIOM2 Pro 9 RVM, HybridTouch 9” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV, RealVision 3D, levers med LightHouse kart Nord Europa kr 33,032 kr 41,290

E70654-00-WEU AXIOM2 Pro 9 RVM, HybridTouch 9” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV, RealVision 3D, levers med LightHouse kart Vest Europa kr 33,032 kr 41,290

E70654-00-MED AXIOM2 Pro 9 RVM, HybridTouch 9” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV, RealVision 3D, levers med LightHouse kart Middelhavet kr 33,032 kr 41,290

AXIOM2 Pro 12 RVM
E70656 AXIOM2 Pro 12 RVM, HybridTouch 12” Multi-funksjons Display med integrert 1kW Chirp, DV, SV og RealVision 3D kr 45,592 kr 56,990

E70656-00-NEU AXIOM2 Pro 12 RVM, HybridTouch 12” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV, RealVision 3D, levers med LightHouse kart Nord Europa kr 46,392 kr 57,990

E70656-00-WEU AXIOM2 Pro 12 RVM, HybridTouch 12” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV, RealVision 3D, levers med LightHouse kart Vest Europa kr 46,392 kr 57,990

E70656-00-MED AXIOM2 Pro 12 RVM, HybridTouch 12” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV, RealVision 3D, levers med LightHouse kart Middelavet kr 46,392 kr 57,990

AXIOM2 Pro 16 RVM
E70658 AXIOM2 Pro 16 RVM, HybridTouch 16” Multi-funksjons Display med integrert 1kW Chirp, DV, SV og RealVision 3D kr 68,792 kr 85,990

E70658-00-NEU AXIOM2 Pro 16 RVM, HybridTouch 16” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV og RealVision 3D ekkolodd, leveres med LightHouse kart Nord Europa kr 69,592 kr 86,990

E70658-00-WEU AXIOM2 Pro 16 RVM, HybridTouch 16” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV og RealVision 3D ekkolodd, leveres med LightHouse kart Vest Europa kr 69,592 kr 86,990

E70658-00-MED AXIOM2 Pro 16 RVM, HybridTouch 16” Multifunksjon Display med 1kW ekkolodd, DV, SV og RealVision 3D ekkolodd, leveres med LightHouse kart Middelhavet kr 69,592 kr 86,990

AXIOM & AXIOM Pro Tilbehør
ELEKTRONISKE SJØKART
R70794-NOR LightHouse kart for Norge (ferdig nedlastet Norgeskart), 32 Gb micro SD brikke kr 1,592 kr 1,990

R70794-NEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Nord Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-WEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Vest Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-MED Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Middelhavet ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

A80728 Navionics+µSD brikke for nedlastning av regionalt kart. kr 2,232 kr 2,790
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AXIOM® 2 PRO

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR
T70293 Fjernbetjening for MFD (RMK-10) med kabel, stående og liggende montering kr 4,712 kr 5,890

A80585 Micro SD kortleser m/1m kabel, front montert kr 1,192 kr 1,490

A80440 AXIOM, Ekstern brikkeleser (SD) og USB, 1m kabel kr 1,992 kr 2,490

A80589 GA200 GNSS antenne for AXIOM Pro, AXIOM XL & AIS 700/4000/5000 kr 1,592 kr 1,990

E70310 Raystar 150 10Hz GPS/Glonass/BeiDou antenne (STng) kr 3,032 kr 3,790

A80370 Rørfeste til RS150 GPS/Micro-Talk “sopp” kr 392 kr 490

T70327 Raystar 150 10Hz GPS/Glonass antenne (STng) med rørfeste kr 3,192 kr 3,990

A80437 Brakett med monterings sett for RS150/Micro Talk Puck kr 392 kr 490

A80007 HS5-SeaTalkHS Nettverk Switch, med RayNet tilkoblinger kr 3,672 kr 4,590

A80731 RNS5 Gigabit Raynet Network Switch kr 4,232 kr 5,290

A80732 RNS8 Gigabit Raynet Network Switch & 4 x POE kr 10,712 kr 13,390

R70615 Reservedel RealVision 25-pin låsesett kr 232 kr 290

A80644 Adapter boks for Airmar 7-pin/embedded svingere til Axiom PRO RVX eller RVX1000 modul. kr 2,952 kr 3,690

A80723 Micro HDMI (Type D) Video Ut kabel 3m kr 1,112 kr 1,390

A80721 NMEA 0183/2000 konverter,NGW-1 Actisense kr 2,712 kr 3,390

SOLDEKSLER
A80741 AXIOM2 Pro 9 soldeksel (Silicon) kr 872 kr 1,090

A80742 AXIOM2 Pro 12 soldeksel (Silicon) kr 1,112 kr 1,390

A80743 AXIOM2 Pro 16 soldeksel (Silicon) kr 1,352 kr 1,690

FRITTSTÅENDE MONTERINGSBRAKETTER
R70384 Monteringsbrakett for eS9 / Axiom 9 PRO kr 1,272 kr 1,590

R70389 Monteringsbrakett for eS12 / AXIOM PRO 12 kr 1,272 kr 1,590

A80722 Monteringsbrakett for AXIOM2 PRO 16 kr 5,592 kr 6,990

INNFELLINGSSETT
R70385 Axiom PRO 9/eS9 pakning for innfelling kr 472 kr 590

R70388 Axiom PRO 12 / eS12 pakning for innfelling kr 472 kr 590

R70599 Axiom PRO 16 pakning for innfelling kr 632 kr 790

BAKMONTERINGSSETT
A80342 Axiom PRO 9 / eS9 - Bakmonterings brakett kr 312 kr 390

A80343 Axiom PRO12/eS12- Bakmonterings brakett kr 392 kr 490

SPENNINGSKABLER
R70029 Vinklet spenningskabel for Axiom Pro & XL, a9, a12, c9, c12, e7, e9, e12, e16, eS9, eS12 & gS 1.5m. NMEA183 & video in. kr 1,672 kr 2,090

R62379 Rett spenningskabel for Axiom Pro & XL, a9, a12, c9, c12, e7, e9, e12, e16, eS9, eS12 & gS 1.5m. NMEA183 og video inn kr 1,672 kr 2,090

A80745 AXIOM2 Pro & XL Power kabel, høyrevinklet 1.5M kr 1,832 kr 2,290

A80744 AXIOM2 Pro & XL Power kabel 1.5m kr 1,832 kr 2,290

ADAPTERPLATER
A80530 Adapterplate - Axoim 9 Pro til E90W hull kr 872 kr 1,090

A80565 Adapterplate - Axiom 12 PRO til E120 hull. kr 1,032 kr 1,290

A80531 Adapterplate - Axiom 12 PRO til E120W hull. kr 1,032 kr 1,290

A80533 Adapterplate - Axiom 16 PRO til E140W/e165 hull. kr 1,192 kr 1,490

TRIM KITS
R70383 Axiom 9 PRO / eS9x siderammer med meny/hjem knapp kr 472 kr 590

R70387 Axiom PRO 12 / eS12x siderammer med Hjem/Meny knapp kr 472 kr 590

R70598 Axiom PRO 16 side rammer, meny/hjem knapper kr 712 kr 890
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AXIOM® 2 XL

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AXIOM2 XL GLASS BRIDGE MULTIFUNKSJONSDISPLAY
AXIOM2 XL GLASS BRIDGE MULTIFUNKSJONSDISPLAY
E70661 AXIOM2 XL 16 - 15.6” Glass Bridge Multifunksjon Display kr 69,592 kr 86,990

E70662 AXIOM2 XL 19 - 18.5” Glass Bridge Multifunksjon Display kr 110,552 kr 138,190

E70663 AXIOM2 XL 22- 21.5” Glass Bridge Multifunksjon Display kr 139,672 kr 174,590

E70664 AXIOM2 XL 24 - 24” Glass Bridge Multifunksjon Display kr 165,752 kr 207,190

TILBEHØR
A80585 Micro SD kortleser m/1m kabel, front montert kr 1,192 kr 1,490

A80440 AXIOM, Ekstern brikkeleser (SD) og USB, 1m kabel kr 1,992 kr 2,490

A80589 GA200 GNSS antenne for AXIOM Pro, AXIOM XL & AIS 700/4000/5000 kr 1,592 kr 1,990

E26033 Ekstern alarm summer kr 472 kr 590

A80219 HDMI Video utgang-kabel 5 meter kr 712 kr 890

A80235 gS Serie video inn- og alarmkabel, 2m kr 392 kr 490

T70431 AXIOM XL kit med GA200 GPS, RCR-SD/USB leser, med kabler kr 2,712 kr 3,390

A80578 Touchskjerm (USB B) til Axiom XL ( USB A høyrevinklet plugg) kabel – 5m kr 632 kr 790

A80579 Axiom XL Touchskjerm ut (USB B høyre vinklet plugg) til computer(USB A) kabel - 5M kr 632 kr 790

A80733 Axiom2 XL 16 - Magnetisk soldeksel silikon kr 2,152 kr 2,690

A80734 Axiom2 XL 19 - Magnestisk soldeksel silikon kr 3,032 kr 3,790

A80735 Axiom2 XL 22 - Magnestisk soldeksel silikon kr 3,672 kr 4,590

A80736 Axiom2 XL 24 - Magnestisk soldeksel silikon kr 4,232 kr 5,290

R70668 AXIOM XL 16” - Bakmonteringssett kr 3,032 kr 3,790

R70669 AXIOM XL 19” - Bakmonteringssett kr 3,032 kr 3,790

R70675 AXIOM XL 22” - Bakmonteringssett kr 3,032 kr 3,790

R70670 AXIOM XL 24” - Bakmonteringssett kr 3,032 kr 3,790

T70293 Fjernbetjening for MFD (RMK-10) med kabel, stående og liggende montering kr 4,712 kr 5,890

E70310 Raystar 150 10Hz GPS/Glonass/BeiDou antenne (STng) kr 3,032 kr 3,790

A80370 Rørfeste til RS150 GPS/Micro-Talk “sopp” kr 392 kr 490

T70327 Raystar 150 10Hz GPS/Glonass antenne (STng) med rørfeste kr 3,192 kr 3,990

A80437 Brakett med monterings sett for RS150/Micro Talk Puck kr 392 kr 490

A80007 HS5-SeaTalkHS Nettverk Switch, med RayNet tilkoblinger kr 3,672 kr 4,590

A80731 RNS5 Gigabit Raynet Network Switch kr 4,232 kr 5,290

A80732 RNS8 Gigabit Raynet Network Switch & 4 x POE kr 10,712 kr 13,390

SPENNINGSKABLER
R70029 Vinklet spenningskabel for Axiom Pro & XL, a9, a12, c9, c12, e7, e9, e12, e16, eS9, eS12 & gS 1.5m. NMEA183 & video in. kr 1,672 kr 2,090

R62379 Rett spenningskabel for Axiom Pro & XL, a9, a12, c9, c12, e7, e9, e12, e16, eS9, eS12 & gS 1.5m. NMEA183 og video inn kr 1,672 kr 2,090

A80745 AXIOM2 Pro & XL Power kabel, høyrevinklet 1.5M kr 1,832 kr 2,290

A80744 AXIOM2 Pro & XL Power kabel 1.5m kr 1,832 kr 2,290

ELEKTRONISKE SJØKART
R70794-NOR LightHouse kart for Norge (ferdig nedlastet Norgeskart), 32 Gb micro SD brikke kr 1,592 kr 1,990

R70794-NEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Nord Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-WEU Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Vest Europa ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

R70794-MED Lighthouse Kart ( forhåndslastet kart for Middelhavet ) på 32Gb micro SD card kr 2,072 kr 2,590

A80728 Navionics+µSD brikke for nedlastning av regionalt kart. kr 2,232 kr 2,790

RealVision EKKOLODDMODUL
RealVision 3D CHIRP-ekkoloddmodul
E70511 RVX1000 3D CHIRP BlackBox ekkoloddmodul med 1kW CHIRP, DownVision, SideVision og RealVision 3D kr 11,992 kr 14,990

E70665 RVM1600 RealVision Black Box ekkoloddmodul med 1kW kanal, DownVision, SideVision og RealVision 3D kr 15,192 kr 18,990
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RVX1000 EKKOLODDMODUL

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AXIOM, AXIOM Pro & RVX1000 Svingere
Konisk High Chirp svinger, direkte tilkobling til AXIOM DV. For AXIOM RV og alle AXIOM Pro modeller kreves adapterkabel A80490
A80490 Overgangskabel (25 pinn til 9 pinn) fra DownVision (CPT-1xx) til AXIOM RV, 300mm kr 712 kr 890

E70342 CPT-S Hekksvinger i plast, HIGH CHIRP u/DownVision, 10m kabel kr 792 kr 990

A80691 CPT-S innvendig plastikk svinger, 0/12/20° montering, 6m kabel. kr 1,752 kr 2,190

E70339 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 0° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80448 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 12° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80447 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 20° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80446 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 0° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70340 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 12° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70341 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 20° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

Konisk High Chirp/DownVision svinger, direkte tilkobling til AXIOM DV. For AXIOM RV, alle AXIOM Pro-RVX modeller og RVX1000 
kreves adapterkabel A80490
A80490 Overgangskabel (25 pinn til 9 pinn) fra DownVision (CPT-1xx) til AXIOM RV, 300mm kr 712 kr 890

A80351 CPT-100DVS Hekkmontert CHIRP svinger m/temp, for CP100 & MFD m/CHIRP ekkolodd, 10m kabel kr 1,432 kr 1,790

A80277 CPT-110 CHIRP / DownVision gj. gående plastsvinger m/temp, inkl. Justeringsblokk, for CP100 og MFD m/CHIRP ekkolodd, 10m kabel. kr 3,752 kr 4,690

A80350 CPT-120 Gjennomgående CHIRP bronsesvinger m/temp, inkl. justeringsblokk, for CP100 & MFD m/CHIRP ekkolodd, 10m kabel kr 4,312 kr 5,390

AXIOM RV, AXIOM Pro-RVX og RVX1000 RealVision 3D svingere
A80464 RV-100 RealVision hekksvinger, 3D, SideVision, DownVision, CHIRP, for AXIOM (8m) kr 5,352 kr 6,690

A80470 RV-300, Gj.gående plastsvinger 0°, 3D, SideVision, DownVision, CHIRP, til AXIOM (8m kabel) kr 10,712 kr 13,390

T70320 RV-312 Gj.gående plastsvingere 12°, Styrbord & Babord, for AXIOM (2+2m + Y-kabel, 8m kabel) kr 19,832 kr 24,790

T70321 RV-320 Gj.gående plastsvingere 20°, Styrbord & Babord, for AXIOM (2+2m + Y-kabel, 8m kabel) kr 19,832 kr 24,790

A80465 RV-200 Gj.gående bronsesvinger 0°, 3D, SideVision, DownVision, CHIRP, til AXIOM (8m kabel) kr 12,792 kr 15,990

T70318 RV-212 Gj.gående bronsesvingere 12°, Styrbord & Babord, for AXIOM (2+2m + Y-kabel, 8m kabel) kr 23,352 kr 29,190

T70319 RV-220 Gj.gående bronsesvingere 20°, Styrbord & Babord, for AXIOM (2+2m + Y-kabel, 8m kabel) kr 23,352 kr 29,190

A80615 RV-400 RealVision 3D syrefast stål giver gjennomgående 0° med direkte tilkobling til Axiom RV (8 meter kabel) kr 14,952 kr 18,690

T70450 Pakke med RV-412 RealVision 3D syrefast stål gjennomgående svingere, styrbord og babord med direkte tilkobling til Axiom RV (2x 2m Y-kabler og 8 m forlenger kabel) kr 23,996 kr 29,995

T70451 Pakke med RV-420 RealVision 3D Syrefast stål gjennomgående svingere, babord & styrbord 20°, Direkte tilkobling til AXIOM RV(2 x 2m, Y-kabel og 8m forlenger kabel) kr 23,996 kr 29,995

AXIOM2 Pro RVM og RVM1600 RealVision 3D svingere
A80703 RVM-100 RealVision 3D hekksvinger, kobles direkte til AXIOM2 Pro MFDs og RVM1600 (8m kabel) kr 6,392 kr 7,990

A80704 RVM-400 RealVision 3D gjennomgående syrefast stål giver 0° grader, kobles direkte til AXIOM2 og RVM1600 (8m kabel) kr 17,912 kr 22,390

T70543 Styrbord og babord givere RVM-412 RealVision 3D syrefast stål gj. gående 12°. Kobles direkte til AXIOM2 og RVM1600 ( 8m kabel + 2 x 2m Y-kabel ) kr 27,032 kr 33,790

T70544 Styrbord og babord givere RVM-420 RealVision 3D syrefast stål gj. gående 20°. Kobles direkte til AXIOM2 og RVM1600 ( 8m kabel + 2 x 2m Y-kabel ) kr 27,032 kr 33,790

50/200 KHz svinger for AXIOM DV/RV. Følgende overgangskabler må benyttes: AXIOM DV A80484, AXIOM RV A80488
A80484 Overgangskabel (7 pinn til 9 pinn) fra aSerie 50/200 kHz svinger til AXIOM 7 DV kr 712 kr 890

A80488 Overgangskabel (25 pinn til 7 pinn) for 50/200 kHz Airmar (a/eS Serie) til AXIOM RV kr 712 kr 890

AXIOM, AXIOM Pro & RVX1000 Svingere
50/200KHz svinger for AXIOM DV/RV/AXIOM PRO-RVX. Følgende overgangskabler må benyttes: DV A80485, RV A80489, RVX A80496
A80485 Overgangskabel fra DSM/CP370 svingere (9 pinn til 8 pinn) til AXIOM 7 DV kr 712 kr 890

A80489 Overgangskabel (25 pinn til 8 pinn) fra 50/200 kHz Airmar (CP370) svinger til AXIOM RV kr 712 kr 890

A80496 Overgangskabel (11pinn til 8 pinn) for Airmar 50/200 kHz (CP370 Serie) svingere til AXIOM Pro kr 712 kr 890

A80567 P74 dybde/temp innvendig svinger med 9m kabel (CP370 plugg) kr 1,512 kr 1,890

E66008 P79 Innvendig justerbar svinger kr 2,152 kr 2,690

E66013 P319 Lavprofil gj.g. plastsvinger kr 2,392 kr 2,990

E66014 B117 Lavprofil gj.g. bronsesvinger kr 3,352 kr 4,190

E66077 P319 dybde/temp, plast, flush 0º tiltet element kr 2,152 kr 2,690

E66086 B60 dybde / temp, bronse, flush 12º tiltet element kr 3,912 kr 4,890

E66085 B60 dybde / temp, bronse, flush 20º tiltet element kr 3,912 kr 4,890
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RVX1000 EKKOLODDMODUL

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

E66054 P66 Hekk triducer kr 2,552 kr 3,190

A66091 B744V Gj.g bronse triducer m/fairingblokk kr 7,272 kr 9,090

A66092 B744VL Bronse Triducer, lang stamme, med fairingblokk kr 7,912 kr 9,890

A66089 M260 svinger m/monteringshus for innvendig montasje kr 13,112 kr 16,390

E66076 R199 svinger m/monteringshus for innvendig montasje kr 29,752 kr 37,190

E66084 M258 giver for hekkmontering (digital ekkoloddmodul) kr 9,912 kr 12,390

E66082 B258 gjennomg. Bronsesvinger m/fairingblokk (digital ekkoloddmodul) kr 10,552 kr 13,190

A102137 B164 Gjennomg. bronsesv., flush, 1kW (digital ekkoloddmodul) kr 13,112 kr 16,390

A102112 B164-12 Gjennomg. bronsesv., flush,12gr. tiltet 1kW (digital ekkoloddmodul) kr 11,752 kr 14,690

A102113 B164-20 Gjennomg. bronsesv., flush,20gr. tiltet 1kW (digital ekkoloddmodul) kr 13,112 kr 16,390

A80451 SS164 0° Gjennomgående 200/50 kHz svinger i syrefast stål m/temp, for CP370 kr 14,792 kr 18,490

A66098 SS164 12° Gjennomgående 200/50 kHz svinger i syrefast stål med 12 grd tilt m/temp, for CP370 kr 14,792 kr 18,490

A66099 SS164 20° Gjennomgående 200/50 kHz svinger i syrefast stål med 20 grd tilt m/temp, for CP370 kr 14,872 kr 18,590

E66079 B260 gjennomg. bronse bredbåndsvinger m/fairingblokk (DSM300/CP300/CP370) kr 14,792 kr 18,490

AXIOM Pro-RVX, RVX1000, CP470 & CP570 600/1KW/2KW/3KW svingere - Ingen adapterkabel kreves - Se CP470 seksjon
ADAPTERKABLER FOR AXIOM
A80515 AXIOM RV 45mm vinklet plugg for Axiom svingere kr 1,032 kr 1,290

A80484 Overgangskabel (7 pinn til 9 pinn) fra aSerie 50/200 kHz svinger til AXIOM 7 DV kr 712 kr 890

A80485 Overgangskabel fra DSM/CP370 svingere (9 pinn til 8 pinn) til AXIOM 7 DV kr 712 kr 890

A80486 Y-kabel (9 pinn til 9 & 7 pinn) for 50/200 kHz svinger (a/eS Serie) og DownVision (CPT-1xx) til AXIOM 7 DV kr 1,272 kr 1,590

A80487 Y-kabel (9 pinn til 9 & 8 pinn) for DownVision (CPT-1xx) og 50/200 kHz Airmar (CP370) svingere til AXIOM 7 DV kr 1,192 kr 1,490

A80488 Overgangskabel (25 pinn til 7 pinn) for 50/200 kHz Airmar (a/eS Serie) til AXIOM RV kr 712 kr 890

A80489 Overgangskabel (25 pinn til 8 pinn) fra 50/200 kHz Airmar (CP370) svinger til AXIOM RV kr 712 kr 890

A80490 Overgangskabel (25 pinn til 9 pinn) fra DownVision (CPT-1xx) til AXIOM RV, 300mm kr 712 kr 890

A80491 Y-kabel (25 pinn til 25 & 7 pinn) for RV og 50/200 kHz (a/eS Serie) svingere til AXIOM RV kr 1,272 kr 1,590

A80492 Y-kabel (25 pinn til 25 & 8 pinn) for RV og 50/200 kHz (CP370) svingere til AXIOM RV kr 1,272 kr 1,590

A80493 Y-kabel (25 pinn til 9 & 7 pinn) for DownVision (CPT-1xx) og Airmar 50/200 kHz (a/eS Serie) svingere til AXIOM RV kr 1,192 kr 1,490

A80494 Y-kabel (25 pinn til 9 & 8 pinn) for DownVision (CPT-1xx) og Airmar 50/200 kHz (CP370) til AXIOM RV kr 1,272 kr 1,590

A80496 Overgangskabel (11pinn til 8 pinn) for Airmar 50/200 kHz (CP370 Serie) svingere til AXIOM Pro kr 712 kr 890

Forlengelseskabler
A80475 Forlengerkabel RV svinger (3D), 3 meter kr 1,192 kr 1,490

A80476 Forlengerkabel RV svinger (3D), 5 meter kr 1,272 kr 1,590

A80477 Forlengerkabel RV svinger (3D), 8 meter kr 2,072 kr 2,590

E66010 5m Forlengerkabel for givere til (digital ekkoloddmodul) kr 1,272 kr 1,590

E66066 Overgangskabel fra DSM/CPT370 svingere til MFD m/digital ekkolodd kr 1,112 kr 1,390

A62363 Minnkota adapterkabel 1m kr 792 kr 990

MONTERINGSSETT FOR SVINGERE
R70521 Festebrakett for RV-100 hekksvinger kr 712 kr 890

A80479 Monteringsbrakett RV-100 hekksvinger for steppet skrog kr 712 kr 890

A80480 Jack plate monteringssett for RV-100 RealVision hekksvinger kr 712 kr 890

A80482 Avstandssett for jack plate monteringssett til RV-100 RealVision hekksvinger kr 392 kr 490
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CP100 EKKOLODD

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

CP100
DIGITAL EKKOLODDMODUL
E70204 CP100 CHIRP/DownVision ekkoloddmodul kr 6,472 kr 8,090

CHIRP EKKOLODD, DOWNVISION & SIDEVISION SVINGERE
E70342 CPT-S Hekksvinger i plast, HIGH CHIRP u/DownVision, 10m kabel kr 792 kr 990

A80691 CPT-S innvendig plastikk svinger, 0/12/20° montering, 6m kabel. kr 1,752 kr 2,190

E70339 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 0° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80448 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 12° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80447 CPT-S Gjennomgående plastsvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 20° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 1,912 kr 2,390

A80446 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 0° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70340 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 12° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70341 CPT-S Gjennomgående bronsesvinger, HIGH CHIRP u/DownVision, 20° skrogvinkeljustering, 10m kabel kr 2,472 kr 3,090

A80351 CPT-100DVS Hekkmontert CHIRP svinger m/temp, for CP100 & MFD m/CHIRP ekkolodd, 10m kabel kr 1,432 kr 1,790

A80277 CPT-110 CHIRP / DownVision gj. gående plastsvinger m/temp, inkl. Justeringsblokk, for CP100 og MFD m/CHIRP ekkolodd, 10m kabel. kr 3,752 kr 4,690

A80350 CPT-120 Gjennomgående CHIRP bronsesvinger m/temp, inkl. justeringsblokk, for CP100 & MFD m/CHIRP ekkolodd, 10m kabel kr 4,312 kr 5,390

A80281 CPT-130 hekksvinger (dybde & temp) til CP200 (10m kabel) kr 4,152 kr 5,190

TILBEHØR
A80363 CPT-S Monteringssett trollingmotor kr 392 kr 490

R70830 Reserve Kit CPTS Innvendig giver (hus, O-ring, låsepinne) kr 509 kr 636

R70496 CPT-S Brakett for hekksvinger kr 392 kr 490

A80330 CPT-DV / CPT-DVS feste for trollingmotor kr 472 kr 590

A80273 CP100 4m forlengerkabel til svingerene CPT-100, CPT-DVS, CPT-110 og CPT-120 kr 552 kr 690
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CP370-EKKOLODD

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

CP370
DIGITAL EKKOLODDMODUL
E70297 CP370 ClearPulse ekkoloddmodul kr 8,552 kr 10,690

DYBDEGIVERE 600W
E66008 P79 Innvendig justerbar svinger kr 2,152 kr 2,690

E66013 P319 Lavprofil gj.g. plastsvinger kr 2,392 kr 2,990

E66014 B117 Lavprofil gj.g. bronsesvinger kr 3,352 kr 4,190

DYBDE / TEMP GIVERE 600W
A80567 P74 dybde/temp innvendig svinger med 9m kabel (CP370 plugg) kr 1,512 kr 1,890

E66085 B60 dybde / temp, bronse, flush 20º tiltet element kr 3,912 kr 4,890

E66086 B60 dybde / temp, bronse, flush 12º tiltet element kr 3,912 kr 4,890

A80568 SS60 0º 600W Gjennomg. syrefast stål svinger, m/ Dybde&Temp, 9m kabel kr 5,272 kr 6,590

A80569 SS60 12º gjennomg. 600W svinger i syrefast stål, Dybde&Temp, 9m kabel kr 5,272 kr 6,590

A80570 SS60 20º 600W gjennomg. syrefast stål, Dybde&Temp, 9m kabel kr 5,272 kr 6,590

E66077 P319 dybde/temp, plast, flush 0º tiltet element kr 2,152 kr 2,690

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

DYBDE / TEMP / FART GIVERE 600W
E66054 P66 Hekk triducer kr 2,552 kr 3,190

A66091 B744V Gj.g bronse triducer m/fairingblokk kr 7,272 kr 9,090

A66092 B744VL Bronse Triducer, lang stamme, med fairingblokk kr 7,912 kr 9,890

DYBDEGIVERE 1KW “HIGH PERFORMANCE”
A66089 M260 svinger m/monteringshus for innvendig montasje kr 13,112 kr 16,390

E66076 R199 svinger m/monteringshus for innvendig montasje kr 29,752 kr 37,190

DYBDE / TEMP GIVERE 1KW “HIGH PERFORMANCE”
E66084 M258 giver for hekkmontering (digital ekkoloddmodul) kr 9,912 kr 12,390

E66082 B258 gjennomg. Bronsesvinger m/fairingblokk (digital ekkoloddmodul) kr 10,552 kr 13,190

A102112 B164-12 Gjennomg. bronsesv., flush,12gr. tiltet 1kW (digital ekkoloddmodul) kr 11,752 kr 14,690

A102113 B164-20 Gjennomg. bronsesv., flush,20gr. tiltet 1kW (digital ekkoloddmodul) kr 13,112 kr 16,390

A102137 B164 Gjennomg. bronsesv., flush, 1kW (digital ekkoloddmodul) kr 13,112 kr 16,390

A80451 SS164 0° Gjennomgående 200/50 kHz svinger i syrefast stål m/temp, for CP370 kr 14,792 kr 18,490

A66098 SS164 12° Gjennomgående 200/50 kHz svinger i syrefast stål med 12 grd tilt m/temp, for CP370 kr 14,792 kr 18,490

A66099 SS164 20° Gjennomgående 200/50 kHz svinger i syrefast stål med 20 grd tilt m/temp, for CP370 kr 14,872 kr 18,590

E66079 B260 gjennomg. bronse bredbåndsvinger m/fairingblokk (DSM300/CP300/CP370) kr 14,792 kr 18,490

A102121 SS270 gj.g stålsvinger bredstråle 50 / 200kHz, 1kW (DSM300/CP300/CP370) kr 14,792 kr 18,490

TILBEHØR
E66010 5m Forlengerkabel for givere til (digital ekkoloddmodul) kr 1,272 kr 1,590

E66066 Overgangskabel fra DSM/CPT370 svingere til MFD m/digital ekkolodd kr 1,112 kr 1,390

E66023 B744V / B744VL Hi-speed fairing blokk kr 1,592 kr 1,990
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CP470- og CP570-EKKOLODD

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

CP470 & CP570
CP470/CP570 EKKOLODDMODUL
E70298 CP470 Clear Pulse CHIRP ekkoloddmodul kr 13,912 kr 17,390

E70258 CP570 ClearPulse CHIRP ekkoloddmodul kr 20,392 kr 25,490

CP470/CP570 300W - 600W SVINGERE
A80014 B765LH dybde/temp gj.g. bredbåndsvinger kr 12,792 kr 15,990

A80016 B75L dybde/temp flush gj.g. 0 grader tilt kr 10,392 kr 12,990

A80017 B75M dybde/temp flush gj.g. 0 grader tilt kr 10,952 kr 13,690

A80018 B75H dybde/temp flush gj.g. 0 grader til kr 10,392 kr 12,990

A80034 B75M dybde/temp flush gj.g. 12 grader tilt kr 10,952 kr 13,690

A80035 B75H dybde/temp flush gj.g. 12 grader tilt kr 10,392 kr 12,990

A80036 B75M dybde/temp flush gj.g. 20 grader tilt kr 10,952 kr 13,690

A80037 B75H dybde/temp flush gj.g. 20 grader tilt kr 10,392 kr 12,990

CP470/CP570 1KW SVINGERE
T70075 B175 m/temp flush gj.g svingersett; høy og lav frekv. 20 grd tilt kr 35,432 kr 44,290

T70076 B175 m/temp flush gj.g svingersett; med. og lav frekv. 20 grd tilt kr 35,992 kr 44,990

T70077 B175 m/temp flush gj.g svingersett; høy og med. frekv. 20 grd tilt kr 34,232 kr 42,790

CP470/CP570 1KW SVINGERE
A80042 B175L dybde/temp flush gj.g 0 grader tilt kr 17,672 kr 22,090

A80043 B175M dybde/temp flush gj.g. 0 grader tilt kr 16,472 kr 20,590

A80044 B175H dybde/temp Flush gj.g. 0 grader tilt kr 15,912 kr 19,890

A80045 B175L dybde/temp flush gj.g 12 grader tilt kr 17,672 kr 22,090

A80046 B175M dybde/temp flush gj.g. 12 grader tilt kr 16,472 kr 20,590

A80047 B175H dybde/temp flush gj.g. 12 grader tilt kr 15,912 kr 19,890

A80048 B175L dybde/temp flush gj.g 20 grader tilt kr 17,672 kr 22,090

A80049 B175M dybde/temp flush gj.g. 20 grader tilt kr 16,472 kr 20,590

A80050 B175H dybde/temp flush gj.g. 20 grader tilt kr 15,912 kr 19,890

A80319 B175H-W 1000W D/T Gjennomgående Bredstråle Svinger 0° kr 19,432 kr 24,290

A80320 B175H-W 1000W D/T Gjennomgående Bredstråle Svinger med 12° inv. Tilt. kr 19,432 kr 24,290

A80321 B175H-W 1000W D/T Gjennomgående Bredstråle Svinger med 20° inv. Tilt kr 19,432 kr 24,290

CP470 & CP570
CP470/CP570 1KW SVINGERE
A80010 B265LH dybde/temp gj.g bredbåndssvinger kr 22,312 kr 27,890

A80011 B265LM dybde/temp gj.g bredbåndssvinger kr 24,152 kr 30,190

A80322 B275LH-W 1000W D/T Gjennomgående Lav-Høy Bredstråle Bronsesvinger med fairingblokk kr 27,112 kr 33,890

A80012 B265LH dybde/temp innv. bredbåndssvinger kr 23,592 kr 29,490

A80038 M265LM Dybde innv. bredbåndsvinger kr 24,632 kr 30,790

A80013 TM265LH dybde/temp hekkmontert bredbåndsvinger kr 20,152 kr 25,190

A80041 TM265LM dybde/temp hekkmontert bredbåndsvinger kr 21,352 kr 26,690

A80318 TM275LH-W 1000W D/T hekkmontert Lav-Høy Bredstråle Svinger kr 24,632 kr 30,790

A80325 PM275LH-W 1000W D/T Lav-Høy Bredstråle Svinger for brønnmontering kr 24,632 kr 30,790

A80504 SS175L Gjennomgående CHIRP svinger (Lav) 1 kW i syrefast stål med 20 grd til, m/temp kr 24,152 kr 30,190

A80505 SS175M Gjennomgående CHIRP svinger (Medium) 1 kW i syrefast stål med 20 grd til, m/temp kr 24,152 kr 30,190

A80506 SS175H Bredstråle gjennomgående CHIRP svinger (Høy) 1 kW i syrefast stål med 20 grd til, m/temp kr 24,152 kr 30,190

CP470/CP570 2KW SVINGERE (NB! Alle -W svingere må ha forlenger kabel)
A80039 R109 Gj.gående støpt svinger i Epoxy/urethane m/temp. Lav og høy frekv kr 35,912 kr 44,890

A80040 R109 Gj.gående støpt svinger i Epoxy/urethane m/temp. Lav og medium frekv kr 41,032 kr 51,290

A80323 R109LH-W 2000W D/T Gjennomgående Lav-Høy molded Bredstråle Svinger kr 39,672 kr 49,590

A80133 R111 Innv. Støpt svinger 2kW, Lav-Høy, temp kr 43,352 kr 54,190

A80134 R111 Innv. støpt svinger 2kW, Lav-Medium, temp kr 44,632 kr 55,790

A80326 PM111LH-W 2000W D/T Lav-Høy Bredstrålesvinger for innvendig-/brønnmontering kr 43,352 kr 54,190

A80378 PM411LM-W, 2kW Lav & Medium CHIRP svinger m/40 grd. strålebredde, brønn/utv. montering kr 59,032 kr 73,790

A80377 R409LM-W, 2kW Lav & Medium CHIRP svinger m/40 grd. strålebredde, gj.gående montering kr 60,712 kr 75,890
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CP470- og CP570-EKKOLODD

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

CP470/CP570 3KW SVINGERE (NB! Alle -W svingere må ha forlenger kabel)
A80210 R509 Gj.gående støpt svinger i Epoxy/urethane m/temp. Lav og høy frekv kr 53,272 kr 66,590

A80211 R509 Gj.gående støpt svinger i Epoxy/urethane m/temp. Lav og medium frekv kr 55,752 kr 69,690

A80324 R509LH-W 3000W D/T Gjennomgående Bredstråle Svinger kr 57,112 kr 71,390

A80212 R599 Innvendig svinger m/temp. Lav og høy frekv kr 57,112 kr 71,390

A80213 R599 Innvendig svinger m/temp. Lav og medium frekv kr 60,712 kr 75,890

CP470/CP570 TILBEHØR
A102146 CP470/CP570 Y Kabel kr 632 kr 790

A102148 CP470/CP570, forlengerkabel svingere, 3m kr 632 kr 790

A102150 CP470/CP570, forlengerkabel svinger, 5m kr 712 kr 890

A80327 CP470/CP570, forlengerkabel svinger, 10m kr 1,352 kr 1,690

A80328 Enkel B75/B175 svingerkabel kr 712 kr 890

A80345 CP470-CP570 Fart-Temp Y-kabel kr 712 kr 890

A80346 Spenningskabel CP370/CP470/CP570 kr 392 kr 490
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QUANTUM-RADAR

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Radar
QUANTUM, PULS KOMPRIMERING CHIRP RADAR 
E70210 Quantum Q24C radar med 10m spenningskabel kr 21,512 kr 26,890

T70243 Quantum Q24C radar med 10m spenning- og 10m datakabel kr 24,952 kr 31,190

T70266 Quantum Q24C radar med 15m spenning- og 15m datakabel kr 25,512 kr 31,890

QUANTUM 2 DOPPLER, PULS KOMPRIMERING CHIRP RADAR 
E70498 Quantum 2 Q24D (Doppler) uten spenning og datakabel kr 24,632 kr 30,790

T70416 Quantum Q24D Doppler 18” Radar med 10m Power kabel og 10m Data kabel kr 26,312 kr 32,890

T70417 Quantum Q24D Doppler 18” Radar med 15m Power og data kabel kr 28,872 kr 36,090

BLACK QUANTUM 2 DOPPLER, PULS KOMPRIMERING CHIRP RADAR 
E70498-B Sort Quantum Q24D Doppler 18” Radar, leveres uten data og spenninskabel kr 26,792 kr 33,490

T70549 Sort Quantum Q24D Doppler 18” Radar, leveres med 10m Power og data kabel kr 30,552 kr 38,190

T70550 Sort Quantum Q24D Doppler 18” Radar, leveres med 15m Power og data kabel kr 31,192 kr 38,990

QUANTUM KABLER
A80274 Quantum datakabel, 5m kr 1,032 kr 1,290

A80275 Quantum datakabel, 10m kr 1,432 kr 1,790

A80310 Quantum datakabel, 15m kr 2,232 kr 2,790

A80311 Quantum datakabel, 25m kr 3,512 kr 4,390

A80309 Quantum spenningskabel, 10m kr 792 kr 990

A80369 Quantum 15m spenningskabel kr 1,112 kr 1,390

A80308 Quantum overgangskabel spenning og data kr 552 kr 690



MAGNUM-RADAR

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Radar
HD COLOR LUKKEDE RADARANTENNER
E92142 RD418HD Color radar 4kW 45cm uten kabel kr 28,232 kr 35,290

T70168 HD Color radarpakke med: RD418HD og 10m RayNet kabel kr 30,552 kr 38,190

E92143 RD424HD Color radar 4kW 60cm uten kabel kr 34,392 kr 42,990

T70169 HD Color radarpakke med: RD424HD og 10m RayNet kabel kr 37,352 kr 46,690

KOMPLETTE MAGNUM ÅPNE RADARANTENNER
T70408 4kW Magnum åpen antenne 120cm, 15m RayNet kabel kr 69,592 kr 86,990

T70410 4kW Magnum åpen antenne 180cm, 15m RayNet kabel kr 75,352 kr 94,190

T70412 12kW Magnum åpen antenne 120cm, 15m RayNet kabel kr 86,712 kr 108,390

T70414 12kW Magnum åpen antenne 180cm, 15m RayNet kabel kr 95,752 kr 119,690

KOMPONENTER FOR MAGNUM ÅPNE RADARANTENNER
E70484 4kW Magnum Pidestall (inklusive VCM100) kr 49,432 kr 61,790

E70487 4kW Magnum Pidestall (inklusive VCM100) kr 65,592 kr 81,990

E70490 4kW Magnum åpen antenne 120cm kr 16,152 kr 20,190

E70491 4kW Magnum åpen antenne 180cm kr 21,512 kr 26,890

E52091 Magnum VCM100 Spenningsmodul kr 4,472 kr 5,590

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

RADARKABLER
A80227 Digital radarkabel med Raynet plugg, 5m kr 1,512 kr 1,890

A80228 Digital radarkabel med Raynet plugg, 10m kr 2,232 kr 2,790

A80229 Digital radarkabel med Raynet plugg, 15m kr 2,952 kr 3,690

A80230 Digital radarkabel med Raynet plugg, 25m kr 4,312 kr 5,390

A55076D Digital radar kabel med RJ45 plugg, 5m kr 1,672 kr 2,090

A55077D Digital radar kabel med RJ45 plugg, 10m kr 2,232 kr 2,790

A55078D Digital radar kabel med RJ45 plugg, 15m kr 2,552 kr 3,190

A55079D Digital radar kabel med RJ45 plugg, 25m kr 4,472 kr 5,590

A92141D Digital radar forlengerkabel, 2,5m kr 872 kr 1,090

A55080D Digital radar forlengerkabel, 5m kr 1,752 kr 2,190

A55081D Digital radar forlengerkabel, 10m kr 2,232 kr 2,790

A80160 RayNet til SeaTalkhs(hunn)- 40cm kr 712 kr 890

17
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CYCLONE-RADAR

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Radar
KOMPLETTE CYCLONE ÅPNE RADARANTENNER
T70491 Cyclone 55 Watt, 3 fot åpen radarntenne med 15m kabel kr 75,192 kr 93,990

T70492 Cyclone 55 Watt, 4 fot åpen radarantenne med 15m kabel kr 80,552 kr 100,690

T70493 Cyclone 55 Watt, 6 fot åpen radarantenne med 15m kabel kr 85,912 kr 107,390

T70494 Cyclone Pro 110 Watt, 3fot åpen radarantenne med 15m kabel kr 91,352 kr 114,190

T70495 Cyclone Pro 110 Watt, 4 fot åpen radarantenne med 15m kabel kr 96,712 kr 120,890

T70496 Cyclone Pro 110 Watt, 6 fot åpen radarantenne med 15m kabel kr 102,072 kr 127,590

KOMPONENTER FOR CYCLONE ÅPNE RADARANTENNER
E70620 Cyclone Radar Pidestall 55 Watt kr 51,512 kr 64,390

E70621 Cyclone Pro Radar Pidestall 110 Watt kr 67,672 kr 84,590

E70628 Cyclone 3fot åpen antenne kr 23,592 kr 29,490

E70629 Cyclone 4fot åpen antenne kr 28,952 kr 36,190

E70630 Cyclone 6fot åpen antenne kr 34,312 kr 42,890

E70648 Cyclone VCM100.02 Spenningsmodul kr 4,472 kr 5,590

KABLER FOR CYCLONE ÅPNE RADARANTENNER
A80651 5m spenningskabel for Cyclone kr 1,352 kr 1,690

A80652 10m spenningskabel for Cyclone kr 1,912 kr 2,390

A80653 15m spenningskabel for Cyclone kr 2,552 kr 3,190

A80654 25m spenningskabel for Cyclone kr 3,672 kr 4,590

A80656 Cyclone datakabel, 5m kr 1,352 kr 1,690

A80657 Cyclone datakabel, 10m kr 1,912 kr 2,390

A80658 Cyclone datakabel, 15m kr 2,552 kr 3,190

A80659 Cyclone datakabel, 25m kr 3,672 kr 4,590

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR RADAR
RADARFESTE
A80382 Mastebrakett for Quantum radar (SC20) kr 4,152 kr 5,190

M92722 Mastebrakett for 45cm radarantenner kr 3,592 kr 4,490

M92698 Mastebrakett for 60cm radarantenner kr 4,792 kr 5,990

X10006-SCA Beskyttelsesring for 2kw radar (ikke digital) kr 2,472 kr 3,090

POWER TOWERS
X10012-SCA PowerTower®, radar mast i kompositt, 350mm kr 6,632 kr 8,290

X10013-SCA PowerTower®, radar mast i kompositt, 150mm kr 6,632 kr 8,290

SELVJUSTERENDE RADARFESTE
X10000-SCA Radarbrakett for mast med vugge kr 16,712 kr 20,890

X10002-SCA Radarfeste for akterstag, bakovermontert med vugge kr 18,952 kr 23,690

TILBEHØR
A80007 HS5-SeaTalkHS Nettverk Switch, med RayNet tilkoblinger kr 3,672 kr 4,590

A80731 RNS5 Gigabit Raynet Network Switch kr 4,232 kr 5,290

A80732 RNS8 Gigabit Raynet Network Switch & 4 x POE kr 10,712 kr 13,390

A80162 RayNet(hann) til RayNet (hann) - 5cm kr 712 kr 890

A80160 RayNet til SeaTalkhs(hunn)- 40cm kr 712 kr 890

E55060 SeaTalkHS Crossover Coupler kr 392 kr 490

4115028 Ethernet koblingsstykke RJ45-RJ45 kr 232 kr 290

E70096 Evolution EV1 sensorenhet kr 9,592 kr 11,990

E70537 AR200 IP  Kamera stabilisatormodul, for Augmented Reality kr 5,912 kr 7,390
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AUTOPILOTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Autopilot
EVOLUTION PILOTPAKKER MED DRIVENHET – UTEN BETJENING
T70248 Evolution Rattpilot Seil, ACU-100, drivenhet ratt. NB- leveres uten betjening, krever p70s eller MFD. kr 15,992 kr 19,990

T70249 Evolution Rorkultpilot, ACU-100, drivenhet rorkult. NB- leveres uten betjening, krever p70s eller MFD. kr 15,992 kr 19,990

T70250 Evolution Hydraulisk pilot, ACU-100, 0,5l hydrl. Pumpe. NB- leveres uten betjening, krever p70Rs eller MFD. kr 15,992 kr 19,990

EVOLUTION PILOTPAKKER MED DRIVENHET
T70154 Evolution pilotpakke for motorbåt med: p70Rs, ACU-100 og 0,5l (12V) hydr. Pumpe kr 19,192 kr 23,990

T70153 Evolution pilotpakke for seilbåt med: p70s, ACU-100 og drivenhet rorkult kr 19,192 kr 23,990

T70152 Evolution pilotpakke for seilbåt med: p70s, ACU-100 og drivenhet ratt kr 19,192 kr 23,990

T70330 Evolution pilot for hydraulisk styring med p70Rs betjening, ACU-150 og 1l hydraulisk pumpe kr 23,992 kr 29,990

T70157 Evolution pilotpakke for hydr. styring med: p70Rs, ACU-200, Type1 (12V) hydr. Pumpe kr 30,072 kr 37,590

T70158 Evolution pilotpakke for mekanisk styring med: p70s, ACU-200, Type1 El. Lineær drivenh. kr 35,432 kr 44,290

EVOLUTION SYSTEMPAKKER UTEN DRIVENHET
T70281 Evolution EV-100 autopilotpakke uten drivenhet, p70s & ACU-100 (for 0,5l hydraulisk pumpe og drivenhet for ratt og rorkult) kr 15,992 kr 19,990

T70407 Evolution Autopilot med p70Rs display, ACU-150, EV1 Sensor, EV1 kabel kit (passer til 1.0l 12v Hydraulisk pumpe) kr 18,232 kr 22,790

T70155 Evolution pilot for seilbåt med: p70s, ACU-200 (passer for type 1 lineære drivenheter) kr 24,632 kr 30,790

T70156 Evolution pilot for motorbåt med: p70Rs, ACU-200 (passer for type 1 hydrauliske drivenheter) kr 24,632 kr 30,790

T70160 Evolution pilot for Solenoid med: EV-1, p70Rs, ACU-300 (for magnetventil), kabelsett, uten drivenhet kr 30,072 kr 37,590

T70164 Evolution pilot for motorbåt med CAN bus med: EV-2, p70Rs, kabelsett kr 30,072 kr 37,590

T70214 Evolution pilotpakke for VOLVO IPS/Aquamatic, med p70Rs betjening kr 32,152 kr 40,190

T70580 Evolution pilotpakke for VOLVO IPS/Aquamatic, med p70Rs betjening & Interface enhet Volvo IPS kr 42,952 kr 53,690

T70161 Evolution pilot for seilbåt med: p70s, ACU-400, kabelsett (passer for type 2 & 3 drivenheter) kr 32,152 kr 40,190

T70162 Evolution pilot for motorbåt med: p70Rs, ACU-400, kabelsett (passer for type 2 & 3 drivenheter) kr 32,152 kr 40,190

AUTOPILOT BETJENINGSENHET
E70328 p70s Autopilot betjeningsenhet kr 7,432 kr 9,290

E70329 p70Rs Autopilot betjeningsenhet (m/styrehjul) kr 7,432 kr 9,290

A80532 Follow-On styrestikke (Standby - Power Steer - Standby) kr 7,432 kr 9,290

A80602 Follow-On styrestikke (Auto - Power Steer - Auto) kr 7,432 kr 9,290

EVOLUTION - KOMPONENTER
E70096 Evolution EV1 sensorenhet kr 9,592 kr 11,990

E70097 Evolution EV2 sensorenhet kr 23,592 kr 29,490

E70098 ACU-100 koblingsboks for drivenhet kr 6,152 kr 7,690

E70430 ACU-150 koblingsboks for drivenhet kr 8,232 kr 10,290

E70099 ACU-200 koblingsboks for drivenhet kr 10,712 kr 13,390

E70139 ACU-300 kobling/strømforsyning for drivenhet med magnetventil kr 21,432 kr 26,790

E70100 ACU-400 kobling/strømforsyning for drivenhet, 30A kr 22,552 kr 28,190
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AUTOPILOTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR - EVOLUTION
R70160 Evolution kabelsett kr 2,312 kr 2,890

R70192 Evolution kabelsett (SeaTalkng) EV-2 kr 1,112 kr 1,390

R70161 Evolution EV-sensor pakningssett kr 392 kr 490

R70162 Evolution EV-sensor brakett kr 632 kr 790

A80437 Brakett med monterings sett for RS150/Micro Talk Puck kr 392 kr 490

E15023 Smartcontroller, komplett trådløs fjernkontroll for autopilot kr 6,712 kr 8,390

E15024 S100, komplett trådløs fjernkontroll for autopilot kr 5,352 kr 6,690

A18104 S100, kun kontrollenhet u/base kr 3,432 kr 4,290

A18105 SmartKontroller, kontrollenhet uten basestasjon kr 5,592 kr 6,990

A18106 RF basestasjon for fjernkontroll (S100 & Smartkontroller) kr 2,632 kr 3,290

A80355 Frontramme, sort, i50/i60/i70/p70 (eS / AXIOM stil) kr 232 kr 290

R70663 Svart Soldeksel i50/i60/i70/p70/i70s/p70s (eS / AXIOM stil) kr 232 kr 290

R70664 Svart Soldeksel for p70R/p70Rs (eS / AXIOM stil) kr 232 kr 290

A80356 Frontramme, stålgrå, i50/i60/i70/p70 (eS stil) kr 232 kr 290

A80357 Soldeksel, i50/i60/i70/p70 (eS stil) kr 232 kr 290

A80358 Soldeksel for p70R (eS stil) kr 232 kr 290

R70368 Frontramme, sort, i50/i60/i70/p70 (a/c/e stil) kr 232 kr 290

R22168 Frontramme, stålgrå, i50/i60/i70/p70 (a/c/e stil) kr 232 kr 290

R22169 Soldeksel, i50/i60/i70/p70 (a/c/e stil) kr 232 kr 290
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AUTOPILOTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Autopilot
MOTORINTERFACE OG TILBEHØR
E70227 ECI-100 Universal motor og autopilot interface kr 3,912 kr 4,890

A80649 Interface enhet Volvo IPS kr 15,992 kr 19,990

E70240 ECI-100 kabel til Volvo EVC (1m) kr 1,032 kr 1,290

E70241 Volvo Y-kabel, motordata kr 1,032 kr 1,290

E70242 ECI-100 kabel til Yamaha Command-Link (1m) kr 1,032 kr 1,290

E70305 Caterpillar motordatakabel 12 Pin (40cm) kr 1,032 kr 1,290

E70260 NMEA2000 droppkabel hunn / hann, 2m kr 952 kr 1,190

ROTERENDE DRIVENHETER
M81135 Type 1 roterende drivenhet 12v, krever også tannhjul (M81182/83/85) - (for SPX-10 / ACU-200) kr 19,272 kr 24,090

M81136 Type 2 roterende drivenhet 12v, krever også tannhjul (M81182/83/85) - (for SPX-30/ACU-400) kr 20,392 kr 25,490

M81137 Type 2 roterende drivenhet 24v, krever også tannhjul (M81182/83/85) -(for SPX-30/ACU-400) kr 21,432 kr 26,790

HYDRAULISKE PUMPER
E12139 Type 0,5 hydraulisk pumpe 12V (for SPX-10 /ACU-100) kr 7,992 kr 9,990

M81120 Type 1 hydraulisk pumpe 12V (for SPX-10 /ACU-200) kr 9,112 kr 11,390

M81121 Type 2 hydraulisk pumpe 12V (for SPX-30/ACU-400) kr 10,152 kr 12,690

M81122 Type 3 hydraulisk pumpe 12V (for SPX-30/ACU-400) kr 12,312 kr 15,390

M81119 Type 1 hydraulisk pumpe 24V (for SPX-10 /ACU-200) kr 9,592 kr 11,990

M81123 Type 2 hydraulisk pumpe 24V (for SPX-30/ACU-400) kr 11,192 kr 13,990

M81124 Type 3 hydraulisk pumpe 24V (for SPX-30/ACU-400) kr 13,352 kr 16,690

HYDRAULISK LINEÆRE DRIVENHETER
E12207 Lineær hydraulisk drivenhet type 2 12V (for SPX-30/ACU-400) kr 37,592 kr 46,990

E12208 Lineær hydraulisk drivenhet type 2 24V (for SPX-30/ACU-400) kr 37,592 kr 46,990

M81202 Lineær hydraulisk drivenhet type 3 12V (for SPX-30/ACU-400) kr 42,952 kr 53,690

M81203 Lineær hydraulisk drivenhet type 3 24V (for SPX-30/ACU-400) kr 42,952 kr 53,690

MEKANISK LINEÆRE DRIVENHETER
M81130 Type 1 lineær kort 12V drivenhet (for SPX-10 / ACU-200) kr 21,432 kr 26,790

M81131 Type 2 lineær kort 12V drivenhet (for SPX-30/ACU-400) kr 24,152 kr 30,190

M81132 Type 2 lineær lang 12V drivenhet (for SPX-30/ACU-400) kr 23,592 kr 29,490

M81133 Type 2 lineær kort 24V drivenhet (for SPX-30/ACU-400) kr 23,592 kr 29,490

M81134 Type 2 lineær lang 24V drivenhet (for SPX-30/ACU-400) kr 24,632 kr 30,790

TILBEHØR
D250 Rustfri kule for rorgiver m/gjenger kr 552 kr 690

M81166 Tilbakeslagsventil blokk kr 2,952 kr 3,690

M81167 Solenoid 12v kr 5,352 kr 6,690

M81182 13 tenners tannhjul kr 1,192 kr 1,490

M81183 15 tenners tannhjul kr 1,752 kr 2,190

M81105 Roterende rorføler kr 3,272 kr 4,090



22

AUTOPILOTER 

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Autopilot
RORKULTPILOT
A12004 ST1000+ rorkultpilot, maks 3 000 kg kr 6,072 kr 7,590

A12005 ST2000+ rorkultpilot, maks 4 500 kg kr 7,192 kr 8,990

TILBEHØR - TILLERPILOTER
A80737 EV100 Rorkult drivenhet med innstallasjons kitt kr 10,072 kr 12,590

D001 Rorkultpinne 40mm (2stk) kr 312 kr 390

D002 Monteringshylse rorkult, 29mm, ØI9mm (2 pr pakke) kr 392 kr 490

D003 Styrearm forlenger 25mm kr 392 kr 490

D004 Styrearm forlenger 51mm kr 392 kr 490

D005 Styrearm forlenger 76mm kr 392 kr 490

D006 Styrearm forlenger 102mm kr 472 kr 590

D007 Styrearm forlenger 127mm kr 392 kr 490

D008 Styrearm forlenger 153mm kr 472 kr 590

D009 Vinkelbrakett rorkultfeste, 25mm (1”) kr 712 kr 890

D010 Vinkelbrakett rorkultfeste, 51mm (2”) kr 712 kr 890

D011 Vinkelbrakett rorkultfeste, 76mm (3”) kr 632 kr 790

D159 Vinkelbrakett rorkultfeste 102mm (4”) kr 712 kr 890

D160 Vinkelbrakett rorkultfeste 127mm (5”) kr 712 kr 890

D337 Kontakt for ST1/2000+ rorkultpilot kr 552 kr 690

D338 Dekkslpugg for ST1/2000+ rorkultpilot kr 712 kr 890

D339 Kontakt og dekksplugg for ST1/2000+ rorkultpilot kr 1,032 kr 1,290

D026 Pidestall brakett 38mm (1,5”) kr 1,032 kr 1,290

D027 Pidestall brakett 51mm (2”) kr 1,032 kr 1,290

D028 Pidestall brakett 64mm (2,5”) kr 1,032 kr 1,290

D029 Pidestall brakett 76mm (3”) kr 1,032 kr 1,290

D030 Pidestall brakett89mm (3,5”) kr 1,032 kr 1,290

D031 Beslag for skottmontering ST1/2000 kr 1,112 kr 1,390

G004 Endestykke rorkult kr 232 kr 290

TILBEHØR - RATTPILOTER
E12093 Drivenhet for EV-100 rattpilot (seil) kr 7,832 kr 9,790

E15017 Monteringsbrakett til rattpilot for flat pidestall kr 872 kr 1,090

E15018 Installasjonssett til rattpilot for Goiot pidestall kr 872 kr 1,090

A18083 Reserve belte for Evolution / SPX-5 rattpilot kr 712 kr 890
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ALPHA

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Instrumenter
Alpha PERFORMANCE INSTRUMENTER
E70649 Alpha 7” Performance instrument kr 13,196 kr 16,495

E70650 Alpha 9” Performance Instrument kr 21,592 kr 26,990

TILBEHØR Alpha PERFORMANCE INSTRUMENTER
A80752 1 m Spenning & Raynet kabel - Alpha Performance instrument kr 632 kr 790

A80709 3m Spenning & Raynet kabel - Alpha Performance Instrument kr 872 kr 1,090

A80753 5 m spenning & Raynet kabel - Alpha Performance Instrument kr 1,112 kr 1,390

A80754 10 m spenning & Raynet kabel - Alpha Performance Instrument kr 1,592 kr 1,990

A80710 0.3 m Seriekobling kabel - Aplha Performance Instrument kr 552 kr 690

A80747 1 m Seriekobling kabel - Alpha Performance Instrument kr 872 kr 1,090

A80711 Alpha 7” Performance Instrument liggende singel mastebrakett kr 1,672 kr 2,090

A80712 Alpha 7” Performance Instrument Liggende dobbel Maste brakett kr 2,792 kr 3,490

A80713 Alpha 7” Performance Instrument Stående Singel Maste Braket kr 2,072 kr 2,590

A80714 Alpha 9” Performance Instrument Liggende Singel Maste Braket kr 2,232 kr 2,790

A80715 Alpha 9” Performance Instrument liggende Dobbel Maste Braket kr 3,432 kr 4,290

A80716 Alpha 9” Performance Instrument Stående Singel Maste Braket kr 2,632 kr 3,290

SMART WIND TRANSDUSER

RSW – Smart VINDGIVERE
E70670 RSW-Performance kort vindfløy med 30 m kabel kr 9,192 kr 11,490

R70945 50m kabel for RSW vindfløy kr 2,712 kr 3,390
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INSTRUMENTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Instrumenter
INSTRUMENTER
E70064 i40 display, dybde kr 2,392 kr 2,990

E70066 i40 display, bidata kr 2,392 kr 2,990

E70058 i50 display, fart (digital) kr 5,832 kr 7,290

E70059 i50 display, dybde (digital) kr 4,792 kr 5,990

E70060 i50 display, tridata (digital) kr 5,832 kr 7,290

E70061 i60 display, vind (analog) kr 5,352 kr 6,690

E70327 i70s Farge multidisplay kr 6,472 kr 8,090

INSTRUMENTPAKKER
E70142 i40 Dybde, med P7 gj.gående svinger kr 3,512 kr 4,390

E70143 i40 Dybde, med P66 hekkmontert svinger kr 3,512 kr 4,390

E70145 i40 Bidata , med P371 & P7 gj.gående givere for fart/temp/dybde kr 4,232 kr 5,290

T70583 i50 Fart med ST900/P120 gj. gående og opptakbar fart/temp giver kr 6,792 kr 8,490

E70148 i50 Dybde, med P19 gj.gående svinger kr 5,592 kr 6,990

T70582 i50 Tridata Pakke med ST900/P120 & P319 Fart/Temp/Dybde gjennomgående givere kr 9,592 kr 11,990

T70584 i50 & i60 vind, fart og dybde system, leveres med vindgiver, ST900/P120 og P319 fart/temp/dybde gj. gående givere kr 22,392 kr 27,990

T70585 i50 Tridata og i60 vind pakke, leveres med vindgiver og gjennomgående givere ST900/P120 & P319 Fart/Temp/Dybde kr 20,392 kr 25,490

E70150 i60 Vind, med kort vindvane kr 10,152 kr 12,690

T70586 i70s System - i70s, vindgiver og gj. gående givere for dybde, fart og temperatur (ST900/P120 & D800) kr 18,392 kr 22,990

T70216 i70s Startpakke med; vindvane, DST triducer, ITC-5, 3m backbone, 5 pluggs forgrener, spenning og 2 stk terminatorer kr 15,992 kr 19,990

T70607 i70s Smart vind pakke. i70s, RSW Smart Wind, DST810, 5-veis skinne, 3m backbone, power, T stykke og 2 terminatorer kr 19,992 kr 24,990

INSTRUMENTPAKKER (TRÅDLØSE INSTRUMENTER)
T70339 i60, Trådløs vind og backbone kit (E70361, T120, T113-868, E70061, A06049, A06046, A06064, A06031, A06028) kr 15,992 kr 19,990

T70340 i70s, Trådløs vind, DST810 og backbone Kit (E70361, T120, E70617, T113-868, E70327, A06049, A06036, A06064, A06031, A06028) kr 20,392 kr 25,490

T70341 i70s, Trådløs vind, DST810, kurssensor og backbone Kit (E70361, T120, E70096, E70617, T113-868, E70327, A06049, A06036, A06064, A06031, A06028) kr 25,752 kr 32,190

T70342 i70s, Trådløs vind (regatta), DST810, kurssensor og backbone Kit (E70361, T222, E70096, E70617, T113-868, E70327, A06049, A06036, A06064, A06031, A06028) kr 36,472 kr 45,590

ITC-5 INSTRUMENTSENOR MULTI-POD
E70010 iTC-5 analog til digital konverter for instrumentsensorer kr 3,352 kr 4,190

E70361 Micro-Talk, Trådløs mottaker (vind) med konverter Wireless-STng kr 3,192 kr 3,990

A80370 Rørfeste til RS150 GPS/Micro-Talk “sopp” kr 392 kr 490

T70344 Trådløs vindsett med kursrssensor, for SeaTalkng (E70361, T120, E70096, T113-868, A06049, A06036, A06064, A06031, A06028) kr 17,672 kr 22,090

Instrumenter
STNG SMARTSENSORER
A22112 DT800-12 Smart dybde / temp giver for SeatalkNG, 12grader vinkel kr 3,912 kr 4,890

A22165 DT800-0 smart diducer, dybde/temp, uten tilt kr 3,912 kr 4,890

E70667 DST810 0° gjennomgående dybde / fart / temperatur. 5Hz smart giver med trådløs bluetooth tilkobling og krengningsmåler. kr 4,472 kr 5,590

A80373 P79S innvendig Smartsensor, dybde (NMEA2000 tilkobling) kr 4,152 kr 5,190

T70278 P79S innvendig Smartsensor, dybde (NMEA2000 m/STng adapterkabel) kr 4,392 kr 5,490

TILBEHØR
R70112 i40 Soldeksel kr 232 kr 290

A80353 Svart ramme for i70s kr 232 kr 290

R70663 Svart Soldeksel i50/i60/i70/p70/i70s/p70s (eS / AXIOM stil) kr 232 kr 290

A80354 i70s Frontramme kr 232 kr 290

A80357 Soldeksel, i50/i60/i70/p70 (eS stil) kr 232 kr 290

A80355 Frontramme, sort, i50/i60/i70/p70 (eS / AXIOM stil) kr 232 kr 290

R70368 Frontramme, sort, i50/i60/i70/p70 (a/c/e stil) kr 232 kr 290

R22168 Frontramme, stålgrå, i50/i60/i70/p70 (a/c/e stil) kr 232 kr 290

R22169 Soldeksel, i50/i60/i70/p70 (a/c/e stil) kr 232 kr 290
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INSTRUMENTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

GIVERE FOR DYBDE
E26009 P7 Shorty™ lavprofil gj.gående plastgiver for instrumenter (9m kabel) kr 1,192 kr 1,490

M78713-PZ P319 LP TH Plastikk dybdegiver (14m kabel) kr 1,432 kr 1,790

E26030 D800/P17 gj.gående svinger, opptakbar for instrumenter (14m kabel) kr 1,752 kr 2,190

E26027-PZ P66 Hekkgiver for instrumenter (9m kabel) kr 1,912 kr 2,390

E26001-PZ P79 Innvendig justerbar svinger for instrumenter (9m kabel) kr 2,312 kr 2,890

E26019-PZ B45 Gj.gående bronsesvinger m/lang stamme og fairingblokk for instrumenter (14m kabel) kr 3,192 kr 3,990

M78717 B17 Gj.gående bronsesvinger, opptakbar for instrumenter (14m kabel) kr 3,192 kr 3,990

TRIDUCERE; DYBDE/FART/TEMP
E26006-PZ P65 Hekkmontert triducer for instrumenter (9m kabel) kr 2,312 kr 2,890

A22154 DST800 Plastikk dybde/fart/temp 200KHZ, analog utgang (14m kabel) kr 2,952 kr 3,690

E26028-PZ P66 Hekkmontert triducer for instrumenter (9m kabel) kr 2,552 kr 3,190

A26043 B744V gjennomgående bronse triducer til for instrumenter (14m kabel) kr 5,192 kr 6,490

E66023 B744V / B744VL Hi-speed fairing blokk kr 1,592 kr 1,990

A26044 B744 gjennomgående bronse m/lang stamme til instrumenter (14m kabel) kr 7,432 kr 9,290

FART / TEMP
E26005 ST69 Hekkmontert fart / temp (9m kabel) kr 1,432 kr 1,790

E26008 ST300/P371 Shorty™ gj.gående fart / temp 9m kabel kr 1,432 kr 1,790

E70673 ST900/P120 Lavprofil gjennomgående analog fart/temperatur svinger (opptakbar) - 13.7m kabel kr 2,152 kr 2,690

E70674 ST900/P120 lavprofil gjennomgående analog fart/temperatur svinger (opptakbar)- 20.0m kabel kr 2,472 kr 3,090

E70686 ST900/B120 lavprofil gjennomg. analog fart/temperatur svinger (opptakbar) - 13.7m kabel kr 3,592 kr 4,490

E70687 ST950/P17 opptakbar, lavprofil, analog Fart/Temperatur giver med lang stamme og 10m kabling kr 2,712 kr 3,390

R70961 ST900 Skovlhjul Kit kr 872 kr 1,090

GIVERE FOR VIND
E70670 RSW-Performance kort vindfløy med 30 m kabel kr 9,192 kr 11,490

E22078 Kort vindfløy levert m/30m kabel kr 6,152 kr 7,690

E22079 Lang vindfløy levert m/50m kabel kr 7,432 kr 9,290

A28162 Kabel m/plugg for vindmåler, 30m kr 1,512 kr 1,890

A28163 Kabel m/plugg for vindmåler, 50m kr 2,392 kr 2,990

R28170 Mastegiver for ST60/i60 kort (standard), u/kabel kr 4,472 kr 5,590

R28171 Mastegiver for ST60/i60 lang (regattamodell), u/kabel kr 5,912 kr 7,390

T70338 Trådløs vindsett for SeaTalkng (E70361, T120 & T113) kr 11,752 kr 14,690

Z195 RotaVecta giver levert med 20m Kabel kr 3,672 kr 4,590

RORVINKEL GIVER
M81105 Roterende rorføler kr 3,272 kr 4,090

TRÅDLØSE INSTRUMENTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Trådløse Instrumenter 
MICRONET TRÅDLØSE INSTRUMENTER
T110-868 Trådløst multi digital instrument kr 5,272 kr 6,590

T111-868 Trådløst multi dualinstrument kr 6,152 kr 7,690

T112-868 Trådløst multi instrument med analog viser kr 6,152 kr 7,690

T113-868 Trådløs multi fjernkontroll kr 5,032 kr 6,290



26

TRÅDLØSE INSTRUMENTER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

MICRONET CRUISING SERIE TRÅDLØSE INSTRUMENTER
T100-868 Trådløst fart og dybde system kr 8,952 kr 11,190

T101-868 Trådløst vind system kr 10,712 kr 13,390

T103-868 Trådløst fart og dybde system med triducer kr 8,952 kr 11,190

T108-868 Trådløst fart, dybde og vind system med triducer kr 18,632 kr 23,290

T104-868 Trådløst fart, dybde, vind og NMEA system kr 21,992 kr 27,490

T106-868 Fjernkontroll system (T113 og T122) kr 6,712 kr 8,390

MICRO KOMPASS OG TILBEHØR
T061 Micro kompass system, inklusive Micro kompass og “strap” brakett for mast kr 3,912 kr 4,890

T060 Mikro kompass kr 3,352 kr 4,190

T004 Dekksbrakett kr 712 kr 890

T005  “Strap” brakett for mast kr 712 kr 890

T006 Mastebrakett “Long Slug” kr 712 kr 890

T008 Baugspydbrakett for bruk på katamaraner kr 792 kr 990

MICRONET  RACING SERIE TRÅDLØSE INSTRUMENTER
T070-868 Micronet Race Master kr 6,712 kr 8,390

T074-868 Micronet Race Master System and Transducer kr 11,192 kr 13,990

T075-868 Micronet Race Master System, Triducer and Solar Panel kr 12,392 kr 15,490

T210 Trådløst multi maxi instrument kr 12,392 kr 15,490

T215 Trådløst multi maxi dual instrument kr 10,712 kr 13,390

T222 Trådløs vertikal vindgiver kr 19,752 kr 24,690

T221 Masterotasjonsgiver kr 6,152 kr 7,690

PP30-868 Performance Pack 30: 1xStd display (dual), 2xMaxi display (dual & multi), fjernkontroll, mastebrakett (2xMaxi), NMEA interface, givere (std. vind, triducer, fluxgate kompass) kr 45,112 kr 56,390

PP40-868 Performance Pack 40: 1xStd display (dual), 3xMaxi display (multi), fjernkontroll, mastebrakett (3xMaxi), NMEA interface, givere (std. vind, triducer, fluxgate kompass) kr 50,472 kr 63,090

PP50-868 Performance Pack 50: 1xStd display (dual), 3xMaxi display (multi), fjernkontroll, mastebrakett (3xMaxi), NMEA interface, givere (vertikal vind, triducer, fluxgate kompass) kr 63,352 kr 79,190

MICRONET KOMPONENTER OG TILBEHØR
E70361 Micro-Talk, Trådløs mottaker (vind) med konverter Wireless-STng kr 3,192 kr 3,990

A80370 Rørfeste til RS150 GPS/Micro-Talk “sopp” kr 392 kr 490

T70338 Trådløs vindsett for SeaTalkng (E70361, T120 & T113) kr 11,752 kr 14,690

T137 Mastesporbrakett for 1 instrument (digital, dual, analog eller master serien) kr 1,112 kr 1,390

T231 Mastebrakett for 1 instrument (Maxi, Dual maxi eller Racemaster) kr 1,432 kr 1,790

T232 Mastebrakett for 2 instrumenter (Maxi, Dual maxi eller Racemaster) kr 2,232 kr 2,790

T234 Mastebrakett for 3 instrumenter (Maxi eller Dual maxi kr 2,792 kr 3,490

T909 Kompass sensor kr 2,232 kr 2,790

T120 Vindgiver kr 6,152 kr 7,690

T121 Trådløst tilkoblinginterface for fart / dybde og kompassgiver kr 3,672 kr 4,590

T122 Trådløst NMEA interface kr 3,672 kr 4,590

T138 Eksternt solcellepanel (9v - 108mmx108mm) kr 1,192 kr 1,490

T910 Gj.gående triducer, Fart / dybde / temp, opptrekkkbar (50m rekkevidde) kr 2,232 kr 2,790

T911 Gj.gående fart / temp giver (opptrekkkbar m/lukkeventil) kr 1,432 kr 1,790

T912 Gj.gående dybde giver (opptrekkkbar,80m rekkeviddel) kr 1,432 kr 1,790

T942 Skroggjennomføring bronse, for T910, T911 eller T912 svinger kr 1,752 kr 2,190

T943 Flush monterings hus for lange svingere(T910, T911 og T912) kr 392 kr 490

T050 Stor dekksbrakett kr 712 kr 890

T905 Dybdegiver (50mm gjennomg./innv.) kr 1,432 kr 1,790

T908 GPS antenne med NMEA 0183 kr 4,232 kr 5,290

TA900 Impeller for fartsgiver T911 kr 392 kr 490

TA106 Soldeksel, digitale og analoge instrumenter kr 312 kr 390
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TERMISKE KAMERAER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TERMISKE KAMERAER
MTMS MOTORROMSKAMERA
E70321 AX8 Termisk-/fargekamera for temperaturovervåking kr 11,752 kr 14,690

261-2319-00 MTMS RAM monteringsbrakett kr 712 kr 890

OCEAN SCOUT HÅNDHOLDTE TERMISKE KAMERAER
15002-0202 FLIR Ocean Scout Pro Termisk håndholdt Monocular kamera (32° FoV 30Hz) kr 25,592 kr 31,990

M SERIE TERMISK KAMERA
E70354 M232 Termisk IP kamera (320x240, 9Hz), pant & tilt, elektronisk zoom kr 39,752 kr 49,690

M SERIE STABILISERT TERMISK / LAV LYS KAMERA MED PAN OG TILT
E70605 M300C stabilisert IP kamera med Pan, Tilt og 30X optisk Zoom. kr 79,992 kr 99,990

E70528 M332 stabilisert termisk IP kamera m/ PAN og Tilt (320 x 256, 24° FoV) med elektrisk zoom. kr 103,992 kr 129,990

E70526 M364 stabilisert termisk IP kamera (640 x 512, 9Hz, 24° FoV) med elektrisk zoom, Pan og Tilt. kr 175,992 kr 219,990

E70519 M364C stabilisert termisk IP kamera (640 x 512, 24° FoV) m/ farge lavtlys kamera, Pan, Tilt og 30 x optisk zoom. kr 251,992 kr 314,990

E70521 M364C LR stabilisert Termisk IP kamera med lang rekkevidde (640 x 512, 18° FoV), lavt lys farge kamera med Pan, Tilt og 30 x optisk zoom. kr 355,992 kr 444,990

TILBEHØR
T70477 JCU1 PoE Injector Kit ( inneholder JCU1, soldeksel, monterings kit, PoE Injector og 7,5m ethernet RJ-45 til rJ45 kabel) kr 10,712 kr 13,390

T70478 JCU2 PoE Injector Kit( inneholder JCU2, monterings kit, PoE Injector og 7,5m ethernet RJ-45 til rJ45 kabel) kr 17,112 kr 21,390

E70695 JCU-4 med 3M PWR kabel, 3M RA RayNet til RJ45 kabel, monterings Kit og soldeksel kr 17,112 kr 21,390

A80510 Betjening (JCU-3) M100/200/M300 kamera kr 4,232 kr 5,290

E70537 AR200 IP Kamera stabilisatormodul, for Augmented Reality kr 5,912 kr 7,390

A80667 M300 0.5m kabel kit kr 2,312 kr 2,890

A80696 M300 3M kabel kit kr 2,792 kr 3,490

A80664 M300 10m kabel kit kr 3,992 kr 4,990

A80437 Brakett med monterings sett for RS150/Micro Talk Puck kr 392 kr 490

A80370 Rørfeste til RS150 GPS/Micro-Talk “sopp” kr 392 kr 490

A80511 PWR kabel M100/200, høyre vinklet plugg. 10M kr 952 kr 1,190

A80512 Raynet kabel, Vinklet Raynet plugg (høyre) til rett Raynet plugg, 10m kr 1,512 kr 1,890

A80513 Adapterkabel, Raynet til RJ45, 100mm kr 152 kr 190

A80509 Monteringsbase M100/M200 kr 792 kr 990

A80643 M300 Pakning sett for monterings base. kr 552 kr 690

A80641 M300 monterings kitt inkludert pakkning, bolter og muttere (for kamera montering opp og ned) kr 1,352 kr 1,690

A80508 IP til Analog Video Decoder kr 11,192 kr 13,990

4230175 8-Port Industrial Power Over Ethernet Unmanaged Switch kr 15,032 kr 18,790

KAMERAFESTER
A80571 M132/M232 Termisk kamera mastemontering brakett kr 3,272 kr 4,090
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VIDEOKAMERAER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

KAMERA FOR DAG OG NATT
DAG/NATT IP KAMERA
E70346 CAM210 maritimt kamera m/dag & natt modus (IP kamera) kr 6,952 kr 8,690

E70347 CAM220 dome kamera m/dag & natt modus (IP kamera) kr 6,152 kr 7,690

E70660 CAM300 dome kamera m/dag & natt modus (IP kamera) kr 6,392 kr 7,990

4115028 Ethernet koblingsstykke RJ45-RJ45 kr 232 kr 290

A62360 RayNet til RJ45 (hann) kabel 1m kr 712 kr 890

A80151 RayNet til RJ45 (hann) - 3m kr 712 kr 890

A80159 RayNet til RJ45 (hann) - 10m kr 1,192 kr 1,490

A80811 Power over Ethernet Injector 12-24V DC 5Gb kr 2,392 kr 2,990

CLEARCRUISE AR

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AUGMENTED REALITY
T70453 Augmented Reality Pakke inkludert CAM220 dome kamera, AR200, STNG 1m Backbone, T-stykke & 10m Raynet kabel kr 13,352 kr 16,690

T70452 Augmented Reality Pakke inkludert CAM210 kamera, AR200, STNG 1m Backbone, T-stykke & 10m Raynet kabel kr 14,472 kr 18,090

T70581 Augmented Reality Pakke inkludert CAM300 dome kamera, AR200, STNG 1m Backbone, T-stykke & 10m Raynet kabel kr 13,912 kr 17,390

E70537 AR200 IP  Kamera stabilisatormodul, for Augmented Reality kr 5,912 kr 7,390
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SATELLITT TV ANTENNER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Satellitt TV Antenner
33STV, 37STV, 45STV OG 60STV SATELLITT TV ANTENNER
E70454 33 STV - 33cm satelitt TV system for Europa (erstatter E42171) kr 47,272 kr 59,090

E70457 37 STV - 37cm satelitt TV system for Europa ( erstatter E93018-2) kr 53,672 kr 67,090

E70462 45STV - 45cm Satelitt Antenne sytem for Europa (erstatter E93003-2) kr 59,032 kr 73,790

E70466 45STV - 45cm atelitt TV antennesystem med uto Skew for Europa (erstatter E70151) kr 64,472 kr 80,590

E70473 60STV - 60cm Satelitt TV Antennesystem for Europa, Midt Østen, Sør amerika ( erstatter E93008-2) kr 107,432 kr 134,290

ANDRE SATELLITT TV ANTENNER
E70453 33STV - 33cm Satelitt TV system for Nord Amerika (erstatter E42170) kr 47,272 kr 59,090

E70456 37STV - 37cm Satelitt TV System for Nord Amerika (erstatter E93017-2) kr 53,672 kr 67,090

E70461 45STV - 45cm Satelitt Antenne HD system Pakke, Nord Amerika (erstatter E93013-2) kr 59,032 kr 73,790

E70471 60STV - 60cm Satelitt TV Antennesystem, Nord Amerika HD (erstatter E93014-2) kr 85,912 kr 107,390

E70455 33STV - 33cm Satelitt TV System for New Zealand (erstatter E42220) kr 47,272 kr 59,090

E70459 37STV - 37cm Satelitt TV System for Australia (erstatter E42192-2) kr 47,272 kr 59,090

E70463 45STV – 45cm Satelitt TV Antennesystem for New Zealand (erstatter E93004-2) kr 53,672 kr 67,090

E70464 45STV - 45cm Satelitt TV Antennesystem for Australia (erstatter E42193-2) kr 59,032 kr 73,790

E70468 45STV – 45cm Satelitt TV Antennesystem for China inc SAT9 (erstatter E70334) kr 53,672 kr 67,090

E70474 60STV - 60cm Satelitt TV Antennesystem for China og New Zealand (erstatter E93011-2) kr 85,912 kr 107,390

E70475 60STV - 60cm Satelitt TV Antennesystem Gen 2 for Australia (erstatter E42194-2) kr 85,912 kr 107,390

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR FOR SATELLITT TV SYSTEMER
E42172 33STV tom dome og monteringsplate kr 6,392 kr 7,990

E96016 37STV Tom dome og monteringsplate kr 8,552 kr 10,690

E96009-V 45STV Tom dome og monteringsplate kr 9,592 kr 11,990

E96013 60STV Tom dome og monteringsplate kr 16,072 kr 20,090

E96007 Spenning/Data kabel - ACU til antenne 30m kr 2,952 kr 3,690

E96008 RF kabel 30m kr 4,872 kr 6,090
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VHF-KOMMUNIKASJONER

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

VHF
VHF
E70524 Ray53 VHF m/innebygget GPS-mottaker kr 4,472 kr 5,590

E70516 Ray63 VHF Radio (mulighet for 2 håndsett) med integrert GPS mottaker kr 5,592 kr 6,990

E70517 Ray73 VHF Radio (mulighet for 2 håndsett) med integrert GPS mottaker og AIS mottaker kr 7,992 kr 9,990

E70492 Ray 90 VHF Black Box (med kablet håndsett, passiv høyttaler og kabel) kr 9,592 kr 11,990

E70493 Ray 91 VHF Black Box med AIS Rx (ink. kablet håndsett, passiv høyttaler og kabel) kr 11,752 kr 14,690

T70424 Ray 90 VHF Black Box med AIS 700 sender/mottaker(leveres med kablet håndset, passiv høyttaler og kabel) kr 20,392 kr 25,490

VHF, TILBEHØR
T70469 Ray 63/73 trådløst håndsett, inkludert trådløs sender og aktiv høyttaler. kr 7,032 kr 8,790

T70433 Ray 90 trådløst håndsett, inkludert trådløs sender og aktiv høyttaler. kr 7,032 kr 8,790

T70434 Ray 90 trådløs stasjon 2, inkludert trådløs håndsett og aktiv høyttaler kr 4,312 kr 5,390

T70432 VHF Stasjon 2 for Ray 60/63, 70/73 & 90/91, inkludert Raymic håndsett, Y-kabel, passiv høyttaler og 10m kabel. kr 5,192 kr 6,490

A80540 Ray 90/91 trådløs sender kr 2,872 kr 3,590

A80541 Ray90/91 forlenger kabel trådløs sender (5M) kr 1,032 kr 1,290

A80542 Ray90/91 Passiv Høyttaler kr 1,192 kr 1,490

A80543 Ray 90/91 Aktiv Høyttaler kr 1,592 kr 1,990

R70430 Fist Mic Assembly for Ray 63/73 kr 1,272 kr 1,590

A80544 Ray90/91 trådløst håndsett inkludert holder/lader kr 3,112 kr 3,890

A80289 Ray 63, 73 & 90 Raymic mikrofon kr 2,552 kr 3,190

A80291 Ray 63, 73 & 90 Raymic 5m forlengelseskabel kr 1,032 kr 1,290

A80292 Ray 63, 73 & 90 Raymic 10m forlengelseskabel kr 1,192 kr 1,490

A80290 Ray 63, 73 & 90 Raymic 15m forlengelseskabel kr 1,592 kr 1,990

A80296 Mikrofon overgangskabel (12 pinner til 10 pinner) 400mm kr 872 kr 1,090

A80297 Mikrofon overgangskabel (12 pinner til 12 pinner) med utg. For passiv høyttaler (400mm) kr 872 kr 1,090

A80333 Svart ramme for Ray 63/73 kr 72 kr 90

R70739 Trådløs adapter kabel (Ray63/73) 220mm kr 632 kr 790

R70484 VHF Håndsett brakett kr 152 kr 190

M95435 Hornhøyttaler kr 3,272 kr 4,090

AIS

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

AUTOMATISK IDENTIFIKASJONSSYSTEN - AIS
AUTOMATISK IDENTIFIKASJONSSYSTEN - AIS
E70476 AIS700 klasse B sender og mottaker med integrert splitter kr 12,792 kr 15,990

AUTOMATISK IDENTIFIKASJONSSYSTEN - AIS Class A
E70601 AIS4000 Klasse A kr 34,312 kr 42,890

TILBEHØR
A80586 AIS 4000/5000 brakett kr 552 kr 690

A80587 AIS 4000/5000 spenningskabel kr 552 kr 690

A80588 AIS 4000/5000 koblingsboks kr 8,072 kr 10,090

A80589 GA200 GNSS antenne for AXIOM Pro, AXIOM XL & AIS 700/4000/5000 kr 1,592 kr 1,990

A80590 AIS 4000/5000 VHF antenne med feste kr 4,472 kr 5,590

A80593 AIS 4000/5000 Interface kabler (2) kr 3,112 kr 3,890

A06045 SeaTalkng til NMEA2000, Overgangskabel 40cm, Hunnplugg(for bruk til enhet) kr 472 kr 590
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NEUBOAT DOCK

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

Neuboat Dock
Neuboat Dock System
E70699 Neuboat Dock Basic System kr 239,992 kr 299,990

TILBEHØR
A80760 Kamera konverteringsenhet kr 59,992 kr 74,990

A80761 Kamra til konverteringsenhet kabel 15m kr 2,392 kr 2,990

A80762 Kamera til konverteringsenhet kabel 20m kr 3,592 kr 4,490

A80763 Kamera konverteringsenhet til Raynet kabel (15M) kr 2,392 kr 2,990

A80764 Kamera konverteringsenhet til Raynet kabel (25m) kr 3,592 kr 4,490

A80765 Objektgjenkjenningsenhet til Raynet kabel (25m) kr 3,592 kr 4,490

A80766 Objektgjenkjenningsenhet til Raynet kabel (50m) kr 5,992 kr 7,490

A80767 Kamerakonverteringsenhet til Objektgjenkjenningsenhet kabel (15m) kr 2,392 kr 2,990

A80768 Kamerakonverteringsenhet til Objektgjenkjenningsenhet kabel (25m) kr 3,592 kr 4,490

A80769 Power kabel objektgjenkjenningsenhet (2m) kr 1,192 kr 1,490

A80770 Powerkabel (1m) Kamerakonverteringsenhet kr 552 kr 690

A80771 Inputkabel_1 (0.2m) Kamerakonverteringsenhet kr 552 kr 690

A80772 Inputkabel_2(0.2m) Kamerakonverteringsenhet kr 552 kr 690

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

DockSense
DockSense Alert - kun tilgjengelig via båtbyggere og spesialiserte serviceforhandlere.
T70486 DockSense Varsling 1, Kamera System Pris på forespørsel

T70487 DockSense Varsling 3, Kamera System Pris på forespørsel

T70488 DockSense Varsling 5, Kamera System Pris på forespørsel

DockSense Control - kun tilgjengelig via båtbyggere og spesialiserte serviceforhandlere.
T70489 DockSense Control 3, Kamera System Pris på forespørsel

T70490 DockSense Control 5, Kamera System Pris på forespørsel

DOCKSENSE
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Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

YachtSense
YachtSense DIGITALT KONTROLLSYTEM 
E70592 YachtSense Master Modul (12v eller 24v) med 2 x J1939, 2 x RS485, Ethernet & STNG innganger kr 10,712 kr 13,390

E70593 YachtSense Remote Unit (12v eller 24v) med opptil 8 x Signal Innganger eller 8 x Signal (50mA) utganger kr 9,592 kr 11,990

E70594 YachtSense modul med 4 x 10 Amp utganger kr 4,232 kr 5,290

E70595 YachtSense modul med 2 x 20 Amp utganger kr 4,232 kr 5,290

E70596 YachtSense Reversibel Power utgangs Modul med 1 x Bi-Directional 20 Amp utgang. kr 4,232 kr 5,290

E70597 YachtSense Signal Modul med opptil 4 x innganger eller 4 x 50mA utganger kr 4,232 kr 5,290

YachtSense TILBEHØR DIGITALT KONTROLLSYSTEM
A80622 50 x 14~16 AWG MX150 krymp terminaler kr 472 kr 590

A80623 50 x 18-22 AWG MX150 krymp terminaler kr 392 kr 490

A80624 Molex blindplugger kr 152 kr 190

YACHTSENSE

Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

YachtSense Link
YachtSense Link Router
E70640 YachtSense Link Marine Ruter med 4X GB RayNet, Wi-Fi, 3G/4G og GNSS ekstern antenne med 5 m kabel. kr 14,952 kr 18,690

YachtSense Link TILBEHØR
A80701 5m skjøtekabel for ekstern antenne Yachtsense link 4G ruter. Obs maks 10m totalt. kr 4,232 kr 5,290

A80718 Skjøtemuffe for montering av ekstern antenne. Muligjøre montering av antenne gjennom f.eks tykke dekk opptil 60mm. Kan kuttes i ønsket lengde. kr 312 kr 390

YACHTSENSE-SYSTEMET

YACHTSENSE LINK
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Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR

Seatalk NG Kabler Og Komponenter
Seatalk NG Kabler Og Komponenter
E70010 iTC-5 analog til digital konverter for instrumentsensorer kr 3,352 kr 4,190

E70361 Micro-Talk, Trådløs mottaker (vind) med konverter Wireless-STng kr 3,192 kr 3,990

T70134 STng startpakke (1xA06064, 2xA06031, 1xA06040, 1xA06049) kr 1,192 kr 1,490

A25062 STNG BACKBONE KIT (2xA06031, 1xA06037, 2xA06036, 4xA06028, 1xA06049) kr 3,032 kr 3,790

E22158 ST1 til STNG Adaptor Kit (1xR52131, 2xA06031, 2xA06032, 1xA22164, 1xA06049, 1xA06039) kr 1,352 kr 1,690

E70196 SeaTalkng - NMEA0183 adapterset for VHF (1xR52131, 2xA06031, 2xA06032, 1xA06071, 1xA06049, 1xA06039) kr 1,352 kr 1,690

T12217 Kabel kit/NMEA2000 (1xA06039, 1xA06045, 1xA06064, 1xA06049, 2xA06031) kr 1,592 kr 1,990

R52131 ST1 til STNG adapter (u/kabler) kr 1,192 kr 1,490

A06049 SeaTalkng, Spenningskabel kr 240 kr 300

A06070 Vinklet spenninsgkabel STng, 2m kr 240 kr 300

A06028 SeaTalkng T-Stykke kr 240 kr 300

A06064 SeaTalkng 5 pluggs forgrener kr 392 kr 490

A06030 SeaTalkng Skjøteplugg kr 232 kr 290

A06031 SeaTalkng Terminator kr 152 kr 190

A06074 In-Line STng Terminator kr 232 kr 290

A06032 SeaTalkng Blindplugg kr 72 kr 90

A80614 STNG Alarm med 1m STNG Spurkabel kr 1,832 kr 2,290

A06033 SeaTalkng, Backbonekabel, 400mm kr 392 kr 490

A06034 SeaTalkng, Backbonekabel, 1m kr 392 kr 490

A06035 SeaTalkng, Backbonekabel, 3m kr 392 kr 490

A06036 SeaTalkng, Backbonekabel, 5m kr 552 kr 690

A06068 SeaTalkng, Backbonekabel, 9m kr 632 kr 790

A06037 SeaTalkng, Backbonekabel, 20m kr 792 kr 990

A06038 SeaTalkng, Spurkabel, 400mm kr 392 kr 490

A06039 SeaTalkng, Spurkabel, 1m kr 392 kr 490

A06040 SeaTalkng, Spurkabel, 3m kr 472 kr 590

A06041 SeaTalkng, Spurkabel, 5m kr 552 kr 690

A06072 Hvit spurkabel 6m (for RS130 & RS150 GPS) kr 712 kr 890

A06042 SeaTalkng Spurkabel, 400mm, vinklet plugger kr 392 kr 490

A06080 Elbow Spur Cable to DeviceNet Socket 1m kr 392 kr 490

A06081 STng vinklet-STng 1m kabel kr 392 kr 490

A06077 STng - vinkel (H) adapter kr 232 kr 290

A06082 STng (Han) til NMEA2000 (Hunn) Adapter kr 240 kr 300
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Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR

A06083 NMEA200 (Hann) til STng (Hunn) Adapter kr 240 kr 300

A06084 NMEA2000 Devicenet (Hunn) til STNG (hann) vinklet overgang - 90 grader. kr 240 kr 300

A06079 SeaTalkng til NMEA2000, Overgangskabel 120mm, Hunnplugg(for bruk til enhet) kr 392 kr 490

A06045 SeaTalkng til NMEA2000, Overgangskabel 40cm, Hunnplugg(for bruk til enhet) kr 472 kr 590

A06075 SeaTalkng til NMEA2000, Overgangskabel 1m, Hunnplugg(for bruk til enhet) kr 472 kr 590

A06078 Adapterkabel NMEA2000(han) til STng(hun) 120mm kr 232 kr 290

A06076 SeaTalkng til NMEA2000, Overgangskabel 1m, Hannplugg kr 472 kr 590

A06046 SeaTalkng til NMEA2000, Overgangskabel 40cm, Hannplugg kr 392 kr 490

A80674 STNG Backbone (Hun) til NMEA2000 (Hann) 400mm adapter kabel kr 392 kr 490

A80675 STNG Backbone (Hunn) til NMEA2000 (Hunn) 400mm adapter kabel kr 392 kr 490

A06047 SeaTalkng til SeaTalk, Overgangskabel kr 232 kr 290

A06073 SeaTalkng - SeaTalk 1 spurkabel, 1m kr 232 kr 290

A06048 SeaTalkng til SeaTalk2, Overgangskabel kr 232 kr 290

A06043 SeaTalkng Spur kabel 1m, plugg i en ende kr 392 kr 490

A06044 SeaTalkng Spur kabel 3m, plugg i en ende kr 472 kr 590

R12112 STng spurkabel til SPX kurscomputer kr 712 kr 890
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Art.nr. BESKRIVELSE Anb. utsalg 
eks.  mva.

Anb. 
utsalg ink. 

mva.

TILBEHØR

Nettverkskabler (HS) Og Tilbehør
Nettverkskabler (HS) Og Tilbehør
A80007 HS5-SeaTalkHS Nettverk Switch, med RayNet tilkoblinger kr 3,672 kr 4,590

A80731 RNS5 Gigabit Raynet Network Switch kr 4,232 kr 5,290

A80732 RNS8 Gigabit Raynet Network Switch & 4 x POE kr 10,712 kr 13,390

E55060 SeaTalkHS Crossover Coupler kr 392 kr 490

4115028 Ethernet koblingsstykke RJ45-RJ45 kr 232 kr 290

A80247 RayNet - RJ45 Hunn overgang - 10cm kr 712 kr 890

A62360 RayNet til RJ45 (hann) kabel 1m kr 712 kr 890

A80151 RayNet til RJ45 (hann) - 3m kr 712 kr 890

A80159 RayNet til RJ45 (hann) - 10m kr 1,192 kr 1,490

308-0251-30-00 RayNet til RJ45 (hann) - 30m kr 1,512 kr 1,890

308-0252-30-00 Kabel- Rettvinklet kabel Raynet til RJ45, 30m(low Smoke zero halogen) kr 1,512 kr 1,890

A80161 RayNet til RayNet - 40cm kr 712 kr 890

A62361 RayNet til RayNet Kabel 2m kr 792 kr 990

A80005 RayNet til RayNet Kabel 5m kr 952 kr 1,190

A62362 RayNet til RayNet Kabel 10m kr 1,352 kr 1,690

A80512 Raynet kabel, Vinklet Raynet plugg (høyre) til rett Raynet plugg, 10m kr 1,512 kr 1,890

A80006 RayNet til RayNet Kabel 20m kr 1,912 kr 2,390

A80162 RayNet(hann) til RayNet (hann) - 5cm kr 712 kr 890

A80262 RayNet (Hann) vinkeladapter kr 392 kr 490

A80160 RayNet til SeaTalkhs(hunn)- 40cm kr 712 kr 890

A80276 RayNet (F) til STHS (M) Kabel - 3m kr 952 kr 1,190

A80272 Overgang RayNet (hann) til SeaTalkhs (hann), 40cm kr 712 kr 890

R70014 Verktøy for trekking av RayNet kabel - 5pk. kr 232 kr 290

ST1 KABLER OG KOMPONENTER
D244 ST40/60 Seatalk 3-veis kobl.terminal kr 552 kr 690

D230 ST40/60 40cm forlengerkabel kr 392 kr 490

D284 ST40/60 1m forlengerkabel kr 552 kr 690

D285 ST40/60 3m forlengerkabel kr 552 kr 690

D286 ST40/60 5m forlengerkabel kr 632 kr 790

D287 ST40/60 9m forlengerkabel kr 632 kr 790

E25051 ST40/60 12m forlengerkabel kr 872 kr 1,090

D288 ST40/60 20m forlengerkabel kr 1,032 kr 1,290

E55054 SEATALK/ALARM UT KABEL 1.5m (E-Serie Classic) kr 712 kr 890

MOTORINTERFACE OG TILBEHØR
E70227 ECI-100 Universal motor og autopilot interface kr 3,912 kr 4,890

E70240 ECI-100 kabel til Volvo EVC (1m) kr 1,032 kr 1,290

E70241 Volvo Y-kabel, motordata kr 1,032 kr 1,290

E70242 ECI-100 kabel til Yamaha Command-Link (1m) kr 1,032 kr 1,290

E70305 Caterpillar motordatakabel 12 Pin (40cm) kr 1,032 kr 1,290

E70260 NMEA2000 droppkabel hunn / hann, 2m kr 952 kr 1,190
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